
 
 
 

YÜKSEK DİVAN KURULU’NUN 

26 TEMMUZ 2025 TARİHİNDE YAPILAN 

TOPLANTI TUTANAĞI 

 
 

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Mehmet Şekip Mosturoğlu 

Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanımız Sn. Ali Koç, Sn. Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Denetleme 

Kurulu Sn. Başkan ve Sn. Üyeleri, toplantımıza katılan Sn. Kurul Başkanları ve Sn. Üyeleri, Sn. 

Yüksek Divan Kurulu Üyeleri, Sn. Kulüp Üyelerimiz, Sn. basın mensupları, Sn. misafirlerimiz. 

Temmuz Ayı Olağan Divan Kurulu toplantımıza hoş geldiniz. Aramızda önceki dönem Divan 

Kurulu Başkanı Sn. Uğur Dündar ve Kulüp Başkanlarımızdan Sn. Aziz Yıldırım da var. 

Kendilerine de hoş geldiniz diyorum. Nisan ayında yapmış olduğumuz toplantının ardından 

kulübümüzü ve camiamızı ilgilendiren önemli hadiseler gerçekleşti. Birazdan Sn. Genel 

Sekreterimiz Burak Kızılhan faaliyet raporunu sunacak ve bunlara değinecek. Ben sadece 

Temmuz ayı içerisindeki çok önemli iki günümüzle ilgili birkaç şey söylemek istiyorum. 

Bunlardan ilki 3 Temmuz. 3 Temmuz 2011’in üzerinden tam 14 yıl geçti. 14 yıl içinde 

değişmeyen tek şey vardı. O da kararlılıkla süren mücadelemiz. Bugün mücadelemiz 

maddi  kayıplarımızı tazmin noktasında sürüyor. Yolumuz uzun, işimiz zor. Ancak hukukta 

varılabilecek son noktaya kadar gideceğimizden hiç şüpheniz olmasın. 3 Temmuz’a dair çok 

şey söyledik. Özel bir anma programı yaptık. Orada camiamıza önemli mesajlar verdik. Bugün 

sadece bir hususa dikkatinizi çekmek istiyorum. 3 Temmuz’da camiamızın fertleri dış cepheden 

gelen amansız saldırılara karşı sarı lacivert duvarı örerken bizden olanlar ya da bizden 

olduğunu sandıklarımız hangi pozisyonu almıştı? O dönemde ne yapmışlardı, ne söylemişlerdi! 

Bunu bir turnusol kağıdı olarak düşünün. Kişilerle ilgili yapacağınız değerlendirmede bu 

turnusolü mutlaka kutlanın. Lafı uzatmayacağım. Bir kere daha canları kadar sevdikleri 

Fenerbahçe Spor Kulübü’ne 3 Temmuz’da kurulan kumpasa karşı hayatlarını hiçe sayarak 

mücadele eden, dokunma yanarsın denen uluslararası istihbarat örgütlerinin maşası olan 

karanlık güçlere karşı direnen ve onları geri çekilmek zorunda bırakan sonunda da yenilmez 

denen bu yapıyı yenen sarı lacivert duvarı ören camiamızın kahraman fertlerinin her birine en 

derin şükranlarımı sunuyorum. 19 Temmuz’da Dünya Fenerbahçeliler Günü’nü kutladık. Bu 

vesileyle bir kere daha Büyük Fenerbahçe Ailesi’nin Dünya Fenerbahçeliler Günü’nü 

kutluyorum. Ne mutlu bize ki Fenerbahçeliyiz. Sonsuza kadar yaşasın Fenerbahçe. 
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Değerli Üyeler, 

Kulübümüz 13-14 ve 20-21 Eylül tarihlerinde Olağan Mali Genel Kurul ve Olağanüstü Seçimli 

Genel Kurul toplantılarını yapacağını açıkladı. Tüzüğümüzün 14. Maddesinin 2 No’lu 

paragrafında üyelerimizin aidat ödemesi için son tarih olarak mart ayının son günü saat 19.00 

olarak belirlenmiştir. Aynı maddenin 3 No’lu paragrafında ise aidat borcu olan üyelerimizin aidat 

borcunu ödemesinin ardından takip eden bir aydan sonra yapılacak Genel Kurula katılabileceği 

düzenlenmiştir. Bu yüzden aidat borcu olan ve Genel Kurula katılmak isteyen üyelerimizin 

Genel Kurula katılabilmesi için bu tarihleri göz önünde bulundurmaları ve aidat borçlarını 

süresinde ödemeleri gerekmektedir. Değerli Üyelerimiz, sizlere her fırsatta Yüksek Divan 

Kurulu’nun kulübümüz ve özellikle camiamızdaki yeri ve camiamızın bizlerden beklentileri 

üzerine açıklamalar yapıyorum. Yüksek Divan Kurulu’nun, tüzüğümüz ile belirlenmiş en önemli 

görevi, kulübümüzün en yüksek danışma kurulu olmasıdır. Danışman, bir iş, bir konu üzerinde 

düşüncesine, bilgisine, yol göstericiliğine, uzmanlığına başvurulan, kendisine danışılan kişidir. 

Yüksek Divan Kurulu da binlerce danışmandan oluşan ve heyet olarak bu fonksiyonu ifa eden, 

tüzüğümüz ile kurulmuş bir organıdır. 25 yıllık kıdeme sahip üyelerimiz, tüzüğümüz gereği sahip 

oldukları deneyim ve tecrübelerini ortaya koyarak Başkanımız ve Yönetim Kurulumuz da dahil 

olmak üzere Kulübümüzün her birimine ve bağılısına bilgelikleri ile yol göstermekle görevli ve 

sorumludurlar. Üyelerimizin sahip olduğu deneyim ve tecrübeleri onların şahsi hayatlarından 

edindikleri birikimin bir sonucu olduğu kadar kulüpçülük anlayışı ile uzun yıllar içinde kulüpte 

edinmiş oldukları birikimin de bir sonucudur. Bu yüzden sürekli olarak Kulüpçülük konusunda 

geçmiş pratiğimize dikkatinizi çekiyor, Yüksek Divan Kurulu’nun geçmiş zamanlarda ortaya 

koymuş olduğu performansları sizlere hatırlatıyorum. Değerli Üyelerimiz, geçmişin divan kurulu 

toplantılarını lütfen hatırlayın. Bilgelikleri ile camiamızı aydınlatan, rehberlikleri ile Kulübümüze 

istikamet veren, değerli büyüklerimizi bir hatırlayın. Yüksek Divan Kurulu toplantılarında yapılan 

hararetli fikir tartışmalarını, ortaya konan vizyon ve düşünceleri, bu vizyon ve düşünce etrafında 

yaratılan sinerjiyi bir hatırlayın. Bugün de Camiamız, Yüksek Divan Kurulu’ndan büyük 

beklentiler içerisindedir. Büyük Fenerbahçe Ailesi, Toplantılarımızın geçmişin Kulüpçülük Ruhu 

ile geçmesi beklentisi içindedir. Yüksek Divan Kurulu Toplantıları, 3 ayda bir yapılan formalite 

toplantılar değildir. Her biri genel kurul havasında cereyan etmesi gereken toplantılardır. Her 

toplantıda 3 aylık yönetim kurulu faaliyet raporu ve denetleme kurulu raporu bunun için sizlere 

okunmaktadır. Her toplantımızın bir genel kurul atmosferinde ve aynı değer atfedilecek şekilde 

geçmesi gerekli ve şarttır.  Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu ve Denetleme Kurulu Raporunun 

okunmasının ardından yapılan konuşmaların bunlarla sınırlı olacak şekilde yapılması 

gerekmektedir.  
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Üyelerimiz, elbette ki konuşmalarında kulübümüzü ilgilendiren güncel meseleler hakkında 

görüş ve düşüncelerini açıklamalıdır. Ancak önceliğimiz, içinde bulunduğumuz döneme ilişkin 

Yönetim Kurulu Faaliyetleri ve Denetim Kurulu Raporu içeriği ile bağlantılı konular olmalıdır. Bu 

kürsü, Fenerbahçe Spor Kulübü demokrasisinin temsil ettiği yüksek değerleri ifade etmektedir. 

Yasalara, Tüzüğümüze ve muhatapların sahip olduğu bireysel haklara saygılı olmak koşuluyla 

bu kürsüde konuşanların kürsü dokunulmazlığı bulunmaktadır. Kişileri karalamak, 

itibarsızlaştırmak bir eleştiri şekli değildir. Bu yüzden asla müsaade edilmemelidir. Yapıcı olan 

eleştiri ise yararlıdır. Asla kötü bir şey değildir. Yapıcı olan, iyi niyetli eleştiriler, hataların 

görülmesi için bir fırsattır. Gelişmenin ve ilerlemenin itici gücüdür. Eleştiri, muhataplarının 

kendilerini güçlendirmelerinin ve performanslarını arttırmalarının en önemli yollarından biridir. 

Eleştiriye açık olmak, farklı bakış açılarına saygı duymak, geri bildirim almak ve vermek, yeni 

fikirlere açık olmak ve esnek düşünmek anlamına gelir. Yerinde yapılan takdir ve övgü de son 

derece önemlidir. Övgü, muhatabında olumlu duyguları canlandırır ve motivasyonu artırır. 

Muhataplarına işbirlikçi, ısrarcı ve çalışkan olmaları için ilham verebilir. Bu kürsü, hem yapılacak 

eleştiriler, hem yapılacak övgüler için son derece önemlidir. Bu iki husus da Kurulumuzun, 

danışma fonksiyonun bir parçasıdır. Danışma fonksiyonunun etkin olabilmesi için eleştirinin de 

övgünün de zamanında ve yerinde yapılması gerekmektedir. Bu iki kavram arasında bir denge 

sağlayabilmek, yerine ve zamanında yapabilmek, yaşanmış tecrübelerin bir sonucudur. Bunun 

içindir ki Tüzüğümüzde Kulübümüzün en yüksek danışma organı olan Yüksek Divan Kurulu, 

yılda bir yapılan genel kurullardan farklı olarak tecrübeli, bilge üyelerimizin bir araya gelerek 3 

ayda bir toplandığı, bir danışma organı olarak fonksiyonu ifade edecek şekilde düşünülmüştür. 

Sizlere hatırlatmak isterim ki bizler burada milyonlarca taraftarlarımızın birer temsilcisiyiz. 

Onların duygu ve düşüncelerini bilmek ve burada onların sesi olmak sorumluluğunu taşıyoruz. 

Bizler hepimiz, kulübümüzün tarihten bugüne yarattığı yüksek değerleri, bu kürsüden gelecek 

nesillere aktarmak, formamızın temsil ettiği manevi mirası bugünden yarına taşımak 

zorundayız. Burada konuşurken kulübümüzün geçmişine yüksek bir bağlılıkla saygı duyarken, 

geleceği için de önemli bir vizyon yaratmak zorundayız. Tecrübeli danışmanlar olarak sizlerin 

burada camiamızın bireylerinin gerçek duygularını dile getirmeniz, yapıcı eleştiride bulunmanız, 

tavsiyelerde bulunup, geleceğe yönelik beklentilerinizi dile getirmeniz birlik beraberlik ruhumuza 

asla zarar vermeyecektir. Tam tersine farklı duygu ve düşüncelerin demokratik bir olgunlukla 

ortaya konması, sonunda ortak bir akıl yaratacağından birlik ve beraberliğimizi de 

güçlendirecektir. Bunun için hiç kimsenin birlik ve beraberlik noktasında endişesi olmasın.  
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Zaman zaman birbiriyle uzlaşması imkansız farklı fikir ve düşünceler içinde olsak dahi 

kulübümüzün menfaatleri için gerektiği anda birlik ve beraberlik içinde olmayı da camiamız 

içinde birlik ve beraberlik iklimini yaratmak ve sürdürmek sorumluluğumuzun olduğunu da çok 

iyi biliyoruz. Karşılaştığımız tüm sorunları ancak birlik ve beraberlik içinde olduğumuzda 

aşabileceğimizin de idrakindeyiz. Bunun için bizler, kişileri değil, kulübümüzün kurumsal 

geleceğini öncelemeli, bu yönde taşıdığımız sorumluluğun bizlere verilmiş bir imtiyaz değil, 

camiamıza hesabını vermek zorunda olduğumuz bir görev olduğunu bilmeliyiz. Bu görev 

dairesinde, danışma fonksiyonumuzu yerine getirirken övgü ve eleştirilerimizi yerinde ve 

zamanına uygun bir şekilde yapmak zorundayız. Başkanlarımızdan, büyüklerimizden 

öğrendiğimiz üzere bağlılığımız, sadece Fenerbahçe Spor Kulübüne ve üyeler arası bir iç 

anlaşma mahiyetinde olan Fenerbahçe Spor Kulübü Tüzüğünedir. Başkanımız Sayın Ali Koç’un 

da 19 Temmuz yapmış olduğu konuşmasında ifade ettiği üzere bağlılığımız, hiçbir kişiye, 

zümreye ya da siyasi bir fikre kayıtsız şartsız bağlılık değildir. Hiç kimsenin bizden böyle bir 

bağlılık beklentisi yoktur, olmamalıdır da. Bizler yerine ve zamanına uygun olarak birbirimizi 

eleştirsek de dışarıda mücadele ederken tek bir vücut olmayı biliriz. Bunun içindir ki 3 Temmuz 

Ruhu ile övünür, Sarı-Lacivert Duvarı inşa eden bireylerden olduğumuz için bundan gurur ve 

onur duyarız. Kulübümüzün sahip olduğu ilkelere, dönemsel olarak değil, bir hayat boyunca 

bağlıyız. Kulübümüzün geleceğine yön verilen bu gibi toplantıları kulübümüze olan 

bağlılığımızı, tutku ve sevgimizi ortaya koyacağımız bir fırsat olarak görürüz. Tek önceliğimiz 

vardır. O da kulübümüzün başarısı ve camiamızın mutluluğudur. Fenerbahçe Spor Kulübü 

üyeleri olarak, tribünün, sokağın sesi ve vicdanı olduğumuz bilinciyle sadece Kulübümüzü 

korur, ona sahip çıkarız. Sadece Kulübümüz sever ve sadece Kulübümüze bağlanırız.  

Sizlere en derin saygılarımı sunuyor, hayatımızın her anını, bitmeyen Fenerbahçe sevgisi ve 

değişmez manevi değerleri ile sağlık içinde yaşamanızı temenni ediyorum. 

 

Yüksek Divan Kurulu Yazmanı Elizabet Uğurlu 

Sizlerden, vefat eden üyelerimizin anısına isimlerini okurken ayağa kalkmanızı rica edeceğim.  

Ahmet Fikri Ersöyler, Alaaddin Aközdoğan, Ali Ergenç, Behzat Nur Beken, Berk Ergüven, Cemil 

Ayalp, Günay Tezcan, Halil Rebii Erimer, Haydar Yanıkoğlu, Mustafa Kemal Bahar, Nazım 

Yılmaz Yamaç, Osman Atakan Tekin, Salih Pehlivan, Sevim Öztürk, Şemsettin Şakir Doğan 

Dağdeviren, Yaşar Önder Tuncel 

Değerli üyelerimizin mekanları cennet olsun. (Liste tutanağa eklidir.) 
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Yüksek Divan Kurulu Yazmanı Çağlar Özdemir 

Hepiniz hoş geldiniz. Bugün itibari ile aramıza katılan Yüksek Divan Kurulu üyelerimiz. 

15.02.2025 – 26.04.2025 tarihleri arasında aramıza katılan yeni üyelerimizi okuyorum diyerek 

60 yeni katılan üyemizin ismini okumuştur. 

(Liste tutanağa eklidir.) 

 

Yüksek Divan Kurulu Yazmanı Elizabet Uğurlu 

15.02.2025 – 26.04.2025 tarihleri arasında aramıza katılan 74 kişinin daha ismini okumuştur. 

(Liste tutanağa eklidir.) 

 

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Mehmet Şekip Mosturoğlu 

Değerli hazirun, yeni katılan üyelerimiz ile birlikte mevcut Yüksek Divan Kurulu üye sayımız  

5397 olmuştur. 

 

Yüksek Divan Kurulu Yazmanı Çağlar Özdemir 

Gündemimizin 6. Maddesi Yüksek Divan Kurulu üyeliğinde 40-50-60 ve 70 yılı dolduran 

üyelerimize plaket verilmesi. Sayın Başkanımız Ali Y. Koç’u sahneye davet ediyoruz. 

 

40 yılını dolduran üyelerimiz; 

Mehmet Saruhan, Aydın Güler, Necip Argun Aysal, Tolga Saygılı, Şefik Selim Ergüder, Şenol 

Çorlu, Fuat Sabri Asmazoğlu, Murat Sanlı Çelikel, Fatma Şebnem Gezgin, Mustafa Hakkı 

Gezgin, Ridvan Güler, Haydar Çolak, Şevket Ayaz 

 

50 yılını dolduran üyelerimiz; 

Cevat Sarıoğlu, Nilüper Uygur, Zeynep Alev Öney Şan 

 

 

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Mehmet Şekip Mosturoğlu 

Gündemimizin 7. maddesinde Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması var. Genel 

Sekreterimiz Sayın Burak Kızılhan’ı kürsüye davet ediyorum. 
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Fenerbahçe Spor Kulübü Genel Sekreteri Burak Ç. Kızılhan 

Sayın Başkanım, Sayın Divan Kurulu Başkanım, Değerli Divan Kurulu Üyelerimiz, önceki 

dönem Yüksek Divan Kurulu Başkanımız Sayın Uğur Dündar, önceki dönem Kulüp Başkanımız 

Sayın Aziz Yıldırım, ekranları başında bizleri takip eden kıymetli Fenerbahçeliler, hepinizi saygı 

ve sevgiyle selamlıyorum. Geride bıraktığımız üç aylık süreçte Kulübümüzün; sportif, mali, idari 

ve hukuksal alanlarda yaşadığı temel gelişmeleri sizlerin dikkatine sunacağım. Ama öncesinde 

hepimizi çok üzen, millet olarak çok yaralandığımız bir konuya değinmek istiyorum. 7 

Temmuz’da çok acı bir haberle ülkece sarsıldık. Pençe-Kilit Harekâtı bölgesinde yaşanan elim 

olay sonucu, metan gazından zehirlenerek şehit olan 12 kahraman Mehmetçiğimizin acı 

haberini derin bir üzüntüyle öğrendik. Kahramanlarımızın arasında, Fenerbahçe 

Televizyonu’nda görev yapan değerli çalışma arkadaşımız Nihat Mangura’nın ağabeyi, Piyade 

Astsubay Kıdemli Çavuş Fikret Mangura’nın da yer aldığı şehitlerimize bir kez daha Allah’tan 

rahmet; milletimize, ülkemize ve şehitlerimizin kederli ailelerine başsağlığı ve sabırlar diliyorum. 

Arkadaşımız Nihat Mangura’nın ve tüm şehit yakınlarının acısını yürekten paylaşıyoruz. 

Ülkemizin çeşitli bölgelerinde meydana gelen yangınları büyük bir üzüntüyle takip ediyoruz. 

Geçtiğimiz çarşamba akşamı da yine hepimizi derinden sarsan acı bir haber aldık.  Eskişehir'in 

Seyitgazi ilçesinde çıkan orman yangınını söndürme çalışmaları sırasında alevlerle mücadele 

ederken 11 orman işçimiz şehit oldu. Şehitlerimize Allah’tan rahmet; kederli ailelerine ve 

milletimize başsağlığı diliyoruz.  Bir daha yaşanmamak üzere, bu felaketlerin bir an önce son 

bulmasını temenni ediyoruz. Saygıdeğer Yüksek Divan Kurulu Üyelerimiz, ekranları başında 

bizi takip eden Büyük Fenerbahçe Ailemiz, Kulübümüzün en hassas gündemlerinden biri olan, 

3 Temmuz Kumpasının üzerinden 14 yıl geçti. 3 Temmuz süreciyle ilgili duruşumuz ilk günkü 

kararlılıkla ve hiçbir şekilde değişmeden sürmektedir. Kulübümüz bu organize kumpasta 

sorumluluğu bulunan tüm kişi ve yapılar hukuk önünde hesap verene, maruz bırakıldığımız 

maddi ve manevi zararlar eksiksiz şekilde tazmin edilene dek mücadelesine aynı inanç ve 

iradeyle devam edecektir. 3 Temmuz kumpası sonrası Yargıtay’ın beraat kararını onamasıyla 

ve kararın kesinleşmesiyle birlikte; Kulübümüzün  uğramış olduğu maddi ve manevi zararın 

tazmini için, İçişleri Bakanlığı'na açtığımız tazminat davasının 3. duruşması İstanbul Anadolu 

Adalet Sarayı’nda görüldü. Duruşma öncesi dosyaya sunulan bilirkişi raporunda 42,856.000 

Euro ve 103,523.000TL  maddi zararımız tespit edilmiştir. Bilirkişi raporu dosyaya sunulmuştur. 

Yapılan duruşma sonrası mevcut Mahkemenin de kendini görevsiz görmesi nedeniyle davamız 

görevli mahkemenin belirlenmesi amacıyla Uyuşmazlık Mahkemesi’ne gönderilmiştir. Kulüp 

olarak, bu kritik süreci en üst düzey dikkat ve hassasiyetle takip ettiğimizi bir kez daha 

camiamızın bilgisine paylaşmak istiyorum.  
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Kıymetli Divan Kurulu Üyelerimiz ve ekranları başındaki değerli Kongre Üyelerimiz, ‘Dünyanın 

En Güzel Takımı’ Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol Takımımız, bayrağımızı zirvede 

dalgalandırmaya devam ediyor. Takımımız, geride bıraktığı sezonda adeta tarih yazdı. Tam 84 

resmi maç, 67 galibiyet, 3 büyük kupa ve yaşadığımız tarifsiz gurur… Türkiye Kupası zaferiyle 

başlayan bu muhteşem yolculuk, EuroLeague Şampiyonluğu ile taçlandı. Ardından, Türkiye 

Basketbol Süper Ligi şampiyonluğu ile tamamlanan sezonla birlikte, kulüp tarihimizde ‘Triple 

Crown’ ile bir ilki başardık. 3 kupayı aynı sezonda kazanmayı başardık. Bu başarıyı Türk 

basketbolunda gerçekleştiren ilk takım olmanın haklı gururunu yaşıyoruz. Başkan Vekilimiz 

Sayın Sertaç Komsuoğlu nezdinde bu büyük başarıda emeği geçen başta oyuncularımız, teknik 

heyetimiz ve tüm profesyonellerimiz olmak üzere, sezon boyunca desteğini esirgemeyen büyük 

Fenerbahçe taraftarına sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum. Saygıdeğer Divan Kurulu 

Üyelerimiz, Dünyanın En Büyük Spor Kulübü Fenerbahçe’mizin sporcuları, yarıştığı her 

branştaki başarıyla göğsümüzü kabartmaya devam ediyor. Kırdığı rekorlarla bildiğimiz, 

kazandığı şampiyonluklarla tanıdığımız şampiyon yüzücümüz Kuzey Tunçelli, 1500 ve 800 

metrelerde üst üste kazandığı Avrupa şampiyonluklarıyla turnuvaya damga vurdu. Sizlerin 

huzurunda kendisini tebrik ediyorum. Kuzey burada sizlerle birlikte olacaktı ancak şu anda 

Singapur’da yarışta,  o yüzden kendisinden bir video rica ettik ve şimdi izleyelim. Yetiştirdiği 

sporcular ve yaptığı yatırımlarla Türk yelken tarihinin önemli başarılarına imza atan, gelecek 

kuşaklar için adeta bir ekol haline gelen Fenerbahçe Doğuş Yelken Şubemizden de bir 

şampiyonluk haberi aldık. Gençler Dünya Şampiyonu apoletli Olimpik Milli Sporcumuz Derin 

Atakan, Formula Kite Avrupa Gençler Şampiyonu olarak bizleri gururlandırdı.  

Yöneticimiz Selma Altay Rodopman ve madalyalı sporcularımız Derin Atakan ile Ada Vera 

Tüfekçiler ile Şube Sorumlumuz Deniz Çınar, Başantrenörümüz Ateş Çınar ve Sportif 

Direktörümüz Dr. Malte Philipp alkışlar eşliğinde kürsüye geldi ve hazirun ile duygu ve 

düşüncelerini paylaştı. Ardından Başkanımızın ile birlikte ojektiflere poz verildi.  

 

İzmir Urla’nın ev sahipliğinde 1-9 Temmuz tarihlerinde gerçekleşen 420 Dünya 

Şampiyonası’nda ise milli yelkencilerimiz Zeynep Ela Köy ve Zeynep Çaçur, kadınlar 

kategorisinde Dünya üçüncüsü olarak büyük bir başarıya imza attılar. Ve son olarak 11 

yaşındaki sporcumuz Ada Vera Tüfekçiler de Optimist Avrupa Şampiyonası’nda Avrupa 

Üçüncüsü olarak büyük bir başarıya imza attı. Atletimiz Özlem Becerek, Almanya’da 

düzenlenen 2025 Dünya Üniversite Yaz Oyunları’nda Ay Yıldızlı formayla muhteşem bir 

başarıya imza atarak disk atmada 61.15’lik derecesiyle altın madalyayı kazandı.  
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Bu derece sadece sezonun en iyi derecesi olmakla kalmadı, aynı zamanda Türkiye’ye bu 

branşta Dünya Üniversite Oyunları tarihindeki ilk altın madalyasını getirdi. Özlem’i ve 

antrenörlerini bu gurur verici ve tarihi başarısından dolayı tebrik ediyorum, başarılarının artarak 

devam etmesini diliyorum. Bir parantez de Fenerbahçe Futbol Akademimize açmak istiyorum. 

U15, U14 ve U13 Takımlarımız şampiyonluklar elde ederken U16 Takımımız ise sezonu ikinci 

sırada bitirdi. Tüm takımlarımızı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum. Bu tablo yalnız 

bir sezonluk başarıdan ibaret değildir. Fenerbahçe’nin geleceğini şekillendirecek karakterli, 

yetenekli ve donanımlı sporcuların emin adımlarla yetiştiğinin en güçlü göstergesidir. 

Akademimizin disiplinli çalışması, teknik kadromuzun vizyonu ve sporcu ailelerimizin desteğiyle 

bugün elde edilen bu sonuçlar yarının yıldızlarını müjdeliyor. Bu çocuklar sadece başarı değil; 

aidiyet, sorumluluk ve Fenerbahçelilik duruşunda kazanıyorlar. Geleceğe umutla bakmak için 

en güçlü nedenimiz işte tam da b ruhtur. Futbol Altyapı Şubemizde yakaladığımız bu başarılar 

sebebiyle emeği geçen Şubeden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Özgür Özaktaç’a, 

yönetici arkadaşlarıma ve profesyonel çalışanlarımıza, hocalarımıza, sporcularımıza teşekkür 

ediyorum. Saygıdeğer Yüksek Divan Kurulu Üyelerimiz, Bildiğiniz üzere, Ülker ile 2015 yılında 

başlayan stadyum isim sponsorluk anlaşmamız, 2024/25 futbol sezonunun tamamlanmasıyla 

birlikte sona ermiştir. Geçtiğimiz bu 10 yıllık süreçte Fenerbahçemizin pek çok tarihi anına, 

büyük zaferlerine ve duygusal buluşmalarına Ülker ismi eşlik etti. Bu birliktelik yalnızca bir 

sponsorluk ilişkisi değil, aynı zamanda değer temelli, karşılıklı güvene dayalı, örnek bir iş birliği 

idi. Sporun farklı branşlarında ülkemize sunduğu çok yönlü katkılarla yalnızda Fenerbahçe’ye 

değil, Türk sporuna büyük destekler sağlayan Ülker Grubu’na, bu vizyoner yaklaşımın mimarı 

Kıymetli Kongre Üyemiz ve çok iyi bir Fenerbahçeli olan Sayın Murat Ülker şahsında en içten 

teşekkürlerimizi sunuyoruz. Camiamıza duydukları inanç ve verdikleri güçlü destek her zaman 

minnetle anılacaktır. Geçtiğimiz Kasım ayındaki YDK toplantımızda sizlerle stadımızın isim 

sponsorluğu için çalışmalara başlamış olduğumuzu, dört büyük global ajansla anlaşarak, Asya, 

Güney ve Kuzey Amerika ve Avrupa gibi öncelikli pazarlardan, dünya çapında güçlü markalarla, 

iş birliği görüşmelerine başladığımızı paylaşmıştık. Bu görüşmelerin sonucunda Chobani 

markası ile stadyum isim sponsorluğu ve Futbol A Takımımızın Avrupa kupasındaki 

mücadelelerini kapsayan forma göğüs sponsorluğu anlaşmasına imza attık. Sponsorluk sürecin 

başından itibaren kulübümüz için en iyisini yapmayı hedefledik ve tüm adımlarımızı bu 

doğrultuda attık. Buradan Chobani markasının kurucusu Sayın Hamdi Ulukaya’ya 

teşekkürlerimi iletmek istiyorum. Amerika’da sıfırdan başlayıp Chobani’yi dünyanın en önemli 

gıda markalarından biri haline getiren Hamdi Bey, girişimciliği, vizyonu ve insan odaklı 

yaklaşımıyla herkese ilham veriyor. Kendisinin ülkemiz adına attığı her adım bizler için büyük 

bir gurur kaynağıdır.   
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Hamdi Ulukaya yalnızca iş dünyasında elde ettiği başarılarla değil, aynı zamanda ülkemize ve 

insanımızda sağladığı katkılarla da örnek bir isim. Yakın geçmişte yaşanan, hepimizi kahreden 

Kahramanmaraş merkezli depremin ardından şahsen yaptığı ve Amerika’daki iş dünyasını 

harekete geçirerek topladığı toplamda 100 milyon dolar desteği pek çoğunuz duymamış olsanız 

da takdire şayandır. Kendisi yıllardır ülkesine geri verme misyonu ile ülkemizdeki genç 

girişimcilere uluslararası pazarların ve yatırımların yolunu açmakta, bu sayede Anadolu’dan 

çıkan yüzlerce girişimcinin dünya markası olması hedefiyle ellerinden tutuyor, akıl hocalığı 

yapıyor, uluslararası girişimci olmaları için yetiştiriyor. Ancak Hamdi Ulukaya yalnızca bir 

girişimci değil, insan odaklı liderliği ile dünyaya ilham veren bir figür haline gelmiş. Time Dergisi 

tarafından ‘Dünyanın En Etkili 100 Kişisi’nden biri olarak seçilmiş, National Geographic’in Yılın 

33 öncesi listesinde yer almıştır. Son olarak kurucusu olduğu The Tent Partnership for 

Refugees bugün 500’den fazla global şirketi mültecilere iş imkanı yaratmak için harekete 

geçirmiştir. Fenerbahçemizin stadı artık yalnızca bir spor mabedi değil, küresel ölçekte başarıya 

ulaşmış vizyoner bir marka ile yan yana durduğumuzun da simgesidir. Amerika’nın en büyük, 

en hızlı büyüyen gıda markalarından biri olan Chobani, bugün dünya çapında milyonlara ulaşan 

bir başarı öyküsüne dönüşmüştür. Biz Fenerbahçeliler olarak yalnızca stat isim hakkı değil, 

ruhumuza, mücadelemize ve hayallerimize ortak olabilecek bir yol arkadaşı aradık ve bulduk. 

Chobani’yi yanımıza almamız bu birlikteliğin karşılıklı inanç ve saygıya dayandığının en güzel 

göstergesidir. Bu kıymetli iş birliğimizle ilgili detaylar bu sabah ilk kez KAP bildirimi ve web 

sitemizden yaptığımız açıklama ile kamuoyuyla paylaştık. Türkiye’nin gelmiş geçmiş en büyük 

sponsorluk sözleşmesini gerçekleştirdiğimizi büyük bir gurur ile ilan etmek istiyorum. Bundan 

sonra stadımızın adı Chobani Stadyumu Fenerbahçe Ülker Şükrü Saracoğlu Spor Kompleksi 

olacak. Anlaşmayla ilgili biraz detay vermek istiyorum. 2025-2026 sezonundan itibaren 5+5 

sezon yani toplamda 10 sene geçerli olmak üzere stadyum isim sponsorluğu ve 2+3 sezon yani 

toplamda 5 sene geçerli olmak üzere Futbol A Takım Avrupa forma göğüs sponsorluğu için 

sözleşme imzalanmıştır. 2025-2026 futbol sezonu ve devam eden sezonlar için stadyum isim 

ve sponsorluk bedeli her sezon 10 milyon Euro olarak belirlenmiştir. 2025-2026 futbol sezonu 

için Futbol A Takımı Avrupa forma göğüs sponsorluğu bedeli 4 milyon Euro olarak belirlenmiştir. 

Devam eden sezonlarda ise Şampiyonlar Ligi ve Avrupa Ligi katılımlarına göre 

değerlendirilecek, minimum 4 milyon Euro belirlenmiştir. Toplamda minimum 140 milyon 

Euroluk bir anlaşmadan bahsediyoruz. Bu iş birliğinin her iki taraf içinde hayırlı ve uğurlu 

olmasını diliyorum. Umuyorum ki, bu birliktelik nice şampiyonluklarımızın habercisi olacak.  

Sayın Yüksek Divan Kurulu Üyelerimiz, Yeni sezona çok güçlü bir iş birliğiyle giriş yapıyoruz. 

Fenerbahçemiz ile adidas arasında futbol, basketbol, voleybol ve tüm altyapı takımlarımızı 

kapsayan sponsorluk anlaşmasının imzalarını attık.  
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Tüm takımlarımız, 5 yıl boyunca adidas tarafından tasarlanıp üretilen forma ve ekipmanlarla 

sahaya çıkacak. Düzenlediğimiz dev lansmanla gerçekleşen yeni sezon forma tanıtım 

organizasyonumuz tüm camiamız tarafından beğeni topladı. Fenerbahçemizin bugüne kadarki 

en kapsamlı resmi tedarikçi anlaşması olan bu kıymetli iş birliği adidas için de bir ilki içinde 

barındırıyor. Bu kıymetli iş birliği, adidas Türkiye’nin de aynı anda 3 farklı branşta bir kulübü 

desteklediği ilk iş birliği oldu. Bu vesileyle tekrardan, adidas Türkiye ekiplerine teşekkür ediyor, 

takımlarımızın başarılarını birlikte kutlamayı diliyoruz. Eski iş ortağımız, tüm Futbol 

Takımlarımızın yanında yer alan Puma’ya da, kıymetli iş birlikleri için tekrardan teşekkür 

ediyorum. Voleybol Takımlarımızın isim ve sağlık sponsoru olarak Fenerbahçemizin yanında 

olan Medicana Sağlık Grubu, 2025-26 sezonu itibarıyla Kulübümüzün tüm şubelerinin sağlık 

sponsoru olarak bizlerle olmaya devam ediyor. Her daim yanımızda olan ve desteklerini 

esirgemeyen Medicana Grup Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 

Hüseyin Bozkurt’a ve Medicana ailesine teşekkür ediyor, tüm sporcularımıza sağlıklı, 

sakatlıktan uzak bir sezon diliyorum. Bu vesileyle, Fenerbahçemize verdikleri kıymetli destekten 

ötürü, önceki iş ortağımız Acıbadem Sağlık Grubu’na ve tüm emek veren ekiplerine; aynı 

zamanda Yönetim Kurulu Başkanları ve Kongre Üyemiz Sayın Mehmet Ali Aydınlar’a en içten 

teşekkürlerimi sunuyorum. Fenerbahçe Beko Erkek Basketbol Takımımızla bu sezon Milk 

Academy, Misli, YKT Filo ve Enez İnşaat markaları katıldı. ArsaVev, Kadın Futbol Takımımızda 

yeni sezon isim ve göğüs sponsorumuz oldu. Fenerabahçe ArsaVev Kadın Futbol Takımımıza 

sonsuz başarılar diliyorum. ArsaVev’e bugüne kadar sağladıkları desteklerden dolayı da ayrıca 

teşekkür ediyorum. Yeni isim sponsorluğunun hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Son 3 sezondur 

kadın futbol takımımızın isim ve göğüs sponsoru olan Petrol Ofisi’ne de sizlerin huzurunda 

teşekkürlerimi sunuyorum. İlave olarak Fenerbahçe Medicana Kadın Voleybol Takımımızda Ay 

Yapım ve Mefa bu sezon yeni yol arkadaşlarımız oldular. Sponsorluklarımızın sona erdiği tüm 

markalarımıza kulübümüze verdikleri değerli katkılardan ötürü teşekkür ediyoruz, bununla 

birlikte yeni yol arkadaşlarımıza da hoş geldiniz diyerek anlaşmalarımızın hayırlı uğurlu 

olmasını diliyorum. Son olarak, Futbol Takımımızın yeni sezon hazırlık sürecine değinmek 

istiyorum. Takımımız yeni sezon hazırlıklarını Portekiz’de gerçekleşen kamp programıyla 

sürdürmekte. Bu akşam da önemli bir maçımız var. Bildiğiniz üzere, Takımımızın UEFA 

Şampiyonlar Ligi 3. ön eleme turunda rakibi Feyenoord oldu. İlk maçı deplasmanda, sonraki 

maçı ise stadımızda oynuyor olacağız. Trendyol Süper Lig’de ise 9 Ağustos Cumartesi günü 

mabedimizde oynayacağımız Alanyaspor mücadelesiyle yeni sezona başlayacağız. 

Takımımıza, hem ligde hem de Avrupa’da oynayacağı maçlar öncesinde şimdiden başarılar 

diliyorum.  
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Bu sezon, özlediğimiz şampiyonluğu kazanacağımıza yürekten inanıyorum. Şimdi, Dünyanın 

En Büyük Spor Kulübü Fenerbahçemizin tüm branşlarında Avrupa başarılarını ülkemize 

getiren, bayrağımızı dalgalandıran, durmaksızın çalışan olimpik şubelerinin 3 aylık faaliyet 

raporlarını izleyeceğiz. Videoların ardından Mali İşler Direktörümüz Çağdaş Koçak, 

Gayrimenkullerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Nedim Keçeli, Hukuk Departmanımızın 

Direktörü Avukat İrfan Coşkun ve Hukuktan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Alper Alpoğlu, 

kulübümüze gönderilen ve YDK Başkanlığımız tarafından teslim edilen Olağanüstü Kongre 

taleplerini içeren beyannamelerin süreçlerine ilişkin camiamızı bilgilendirecek. Hepinizi saygı 

ve sevgiyle selamlıyorum. 

 

Salondaki barkovizyon eşliğinde şube sorumlularımız 3 aylık başarılar hakkında bilgi verdi.  

 

Daha sonra Kulübümüzün Mali İşler Direktörü Çağdaş Koçak finansal konularla ilgili 

açıklamalarda bulundu. 

 

Fenerbahçe Spor Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Nedim Keçeli 

Sayın Başkanım, Sayın Divan Kurulu Başkanım, Değerli Divan Kurulu Üyelerimiz, ekranları 

başında bizleri takip eden kıymetli Fenerbahçeliler; Hepinizi en içten duygularımla, saygı ve 

sevgiyle selamlıyorum. Bugün burada, kulübümüzün finansal gücünü artıran ve sportif 

başarılarımızı uzun vadede daha da sürdürülebilir kılacak stratejik gayrimenkul projelerimiz 

hakkında sizleri bilgilendirmek amacıyla huzurlarınızdayım. Gayrimenkullerimizin, 

kulübümüzün menfaatlerini en üst düzeyde gözeterek projelendirilmesi, yönetim anlayışımızın 

temel önceliklerinden biridir. Konuşmamın bu bölümünde, kulübümüzün gayrimenkul stratejisini 

şekillendiren iki temel yaklaşımı sizlerle paylaşmak isterim. İlk yaklaşımımız; sahip olduğumuz 

taşınmazları, kulübümüzün mali sürdürülebilirliğine en yüksek katkıyı sağlayacak şekilde, değer 

odaklı ve verimli projelerle değerlendirmektir. Bu doğrultuda, finansal bağımsızlık hedefimiz ve 

Bankalar Birliği anlaşmasından çıkış sürecimizle doğrudan ilişkili yapısal adımlar atmaktayız. 

İkinci yaklaşımımız ise, Fenerbahçe’mizi daha güçlü bir sporcu fabrikasına dönüştürmek ve 

sportif alandaki kalıcı başarılarımızı desteklemek adına, çağdaş, fonksiyonel ve sürdürülebilir 

tesisleşme yatırımlarına öncelik vermektir. Bu iki stratejik yaklaşım, hem bugünü hem de 

Fenerbahçe’mizin yarınlarını planlayan bütüncül bir vizyonun parçasıdır. Her iki yaklaşımımızda 

hem finansal bağımsızlığımızın kazanılması adına hem de sportif geleceğimizi daha sağlam bir 

temellere dayandırmak adına büyük önem arz etmektedir. 
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Ayrıca, bazı branşlarımızda sportif faaliyetlerin daha güçlü, sağlıklı ve sürdürülebilir biçimde 

yürütülebilmesi amacıyla, ilgili tesislerimizde kapsamlı inşaat ve yenileme çalışmalarına hızla 

başlanmıştır. Bu yatırımlar sayesinde, Fenerbahçe’mizin sportif başarılarını istikrarlı biçimde 

artıracak; aynı zamanda, başta Olimpiyatlar ve milli takımlar olmak üzere ülkemizi uluslararası 

arenada temsil edecek yetenekli sporcuların yetişmesine katkı sağlayarak, sporcu yetiştirme 

misyonumuzu çok daha ileri bir noktaya taşıyacağız. 

 

Kenan Evren Lisesi Arsası – AVM + Otopark Projesi  

Stadımızın hemen bitişiğinde yer alan, kamuoyunda “Eski Kenan Evren Lisesi” olarak bilinen 

14.000 m² yüzölçümüne sahip iki adet arsa için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı’ndan 30 yıl süreyle irtifak hakkı kulübümüz adına alınmıştır. Süre, 7 Kasım 2025 

itibarıyla başlayacaktır. İmar planında T3 (AVM + Otopark) fonksiyonu taşıyan bu arsa için 

Kadıköy Belediyesi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile koordineli şekilde hazırlanan avan 

proje tamamlanmış durumdadır. İBB Başkanlığı’nın onayından sonra, Kadıköy Belediye 

Başkanlığı’ndan Eylül 2025 sonuna kadar inşaat ruhsatı alınması hedeflenmektedir. Bu 

projemizde toplam 5 bloktan oluşan 55 Bin metrekare inşaat, 31 bin 500 metrekare 154 

bağımsız bölümden oluşan dükkan ve ofis niteliğinde satılabilir/kiralanabilir alan inşa 

edilecektir. Bu proje; hem stadyum çevresinin fonksiyonel kullanımını artıracak hem de 

kulübümüze uzun vadeli mali katkı sağlayacak nitelikte önemli bir yatırımdır. 

 

Fenerbahçe Futbol Akademisi Projesi  

Maltepe Tesis Arazimiz ile ilgili video salonla paylaşılır.  

İstanbul Maltepe’de yer alan ve 30 yıl süreli irtifak hakkı kulübümüz adına alınmış olan 125.000 

m² büyüklüğündeki Hazine arazisi üzerinde inşa edilen Fenerbahçe Futbol Akademisi, altyapı 

vizyonumuzun kalbinde yer alan, stratejik bir yatırım projesidir. Bu proje yalnızca bir tesis 

yatırımı değil; Fenerbahçe'nin geleceğini inşa eden, sistemli oyuncu yetiştiriciliği anlayışının 

fiziksel temele kavuştuğu bir yapı taşını temsil etmektedir. Aynı kampüste hem Futbol A 

Takımımızın hem de tüm altyapı yaş gruplarımızın aynı çatı altında birlikte hazırlanacağı bu 

kompleks, futbol aklının ve kültürünün süreklilik kazandığı, Avrupa’daki en modern tesislerle 

yarışabilecek nitelikte tasarlanmıştır.  
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Proje kapsamında: 

- 5.000 kişilik modern bir stat, 

- 6 adet uluslararası standartta antrenman sahası, - Sporcu gelişim merkezleri, konaklama ve 

sosyal tesisler, Fenerium mağazası ve daha birçok fonksiyonel birim inşa edilecektir. 

- 60 milyon dolar maliyetle, 44.000 m² kapalı alana sahip bu proje, sadece Fenerbahçemiz için 

değil; Türk futbolunun geleceği için de stratejik bir adımdır. İlgili ruhsatlar alınmış, inşaatına 

başlanmıştır. Camiamıza hayırlı olmasını diliyoruz. 

 

Stadyum Yenileme ve Modernizasyon Çalışmaları 

2025–2026 sezonu itibarıyla stadyumumuzda birçok iyileştirme ve yenileme çalışması eş 

zamanlı olarak yürütülmektedir. Maraton ve Fenerium alt tribünlerindeki koltukların yenilenmesi 

devam ederken, stat içindeki scoreboard sistemleri başarıyla yenilenerek hizmete alınmıştır. 

Bununla birlikte, stadyum genelinde kapsamlı bakım ve onarım çalışmaları da planlı şekilde 

sürdürülmektedir. Tüm bu faaliyetlerin büyük bölümü, sezon öncesinde tamamlanacak şekilde 

organize edilmiştir. Stadyum kapasitemizin artırılmasına yönelik çalışmalarımız ise başlamış 

olup, projelendirme ve planlama süreci devam etmektedir.  

 

Dereağzı Tesisleri – Voleybol Salonu ve Renovasyonlar 

Dereağzı Lefter Küçükandonyadis Tesislerimizde, hem altyapı branşlarımızı destekleyecek 

hem de kulübümüzün çok branşlı yapısına katkı sağlayacak önemli adımlar atılmıştır. Voleybol 

şubemize özel olarak planlanan yeni salon projesinin ihalesi tamamlanmış olup, en kısa 

zamanda yüklenici firmaya yer teslimi yapılarak, temeli atılacak ve ilk etapta 6.000.000 Euro 

yatırımla inşaat faaliyetlerine başlanacaktır. Aynı alanda sporcularımızın günlük ihtiyaçlarını 

karşılayacak yeni yemekhane binasının inşası da hızla devam etmektedir. Tesisin enerji 

altyapısını güçlendirmek amacıyla trafo yenileme ve güç artışı projeleri başlatılmış, genel 

renovasyon çalışmaları da kademeli olarak ilerletilmektedir. Serkan Acar Topuk Yaylası 

Tesisimizde, çeşitli tadilat, bakım ve yenileme faaliyetleri başlamış olup, bazıları tamamlanmış 

bazıları ise devam etmektedir. Vefa Küçük Yüzme Tesislerimizde deprem güçlendirme ve 

modernizasyon tamamlanmış olup, Faruk Ilgaz Tesisimizdeki renovasyon ve yapısal 

güçlendirme çalışmalarının yaz sonunda başlaması planlanmaktadır. Ülker Arena ve 

Samandıra Can Bartu Tesislerimizde ise sezon öncesi olağan bakım ve iyileştirme süreçleri 

düzenli şekilde sürdürülmektedir. 
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Ataşehir ve Kayışdağı Kolej Arazisi 

Kulübümüzün değerli taşınmazlarından olan Ataşehir ve Kolej arazilerimiz Çevre Bakanımız, 

TOKİ ve Emlak Konut Başkanlarımızla yaptığımız istişareler neticesinde son aşamaya gelmiş 

olup, ihale süreçlerinin başlayabilmesi için sözleşmeler hazırlanmış ve imza sürecini 

beklemekteyiz. Ataşehir arazimiz ile ilgili olarak dün akşam Murat Ülker Bey ile görüşerek, 

süreçlerin son durumunu istişare ettik ve mutabık kaldık. Ben buradan kulübümüz adına 

kendilerine yapıcı tutumları ve iş birlikleri için çok teşekkür ediyorum. 

Değerli Yüksek Divan Kurulu Üyelerimiz, Bu vesileyle, Sayın Bakanlarımız; Murat Kurum ve 

Osman Aşkın Bak’a ve Belediye Başkanlarımız Mesut Kösedağı ve Esin Köymen’e özellikle 

teşekkür ederiz, bize çok katkıları oldu. Ayrıca, tüm bu süreçlerde emeği geçen çalışma 

arkadaşlarıma, müteahhitlerimize, mimarlarımıza, teknik ekibimize ve desteklerini esirgemeyen 

Başkanımız ve Yönetim Kurulu üyesi arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Hepinizi saygı ve sevgi 

ile selamlıyorum. 

 

Daha sonra Kulübümüzün Hukuk Departmanı Direktörü Avukat İrfan Coşkun, kulübümüze 

gönderilen ve Yüksek Divan Kurulu Başkanlığımız tarafından teslim edilen Olağanüstü Kongre 

taleplerini içeren beyannamelerin süreçlerine ilişkin açıklamalarda bulundu. 

 

 

Fenerbahçe Spor Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Alper Alpoğlu 

Sayın Başkanlarım, Saygıdeğer Yüksek Divan Kurulu Üyelerimiz, camiamızın kıymetli 

mensupları hepinizi saygıyla selamlıyorum. Sözlerime başlamadan önce genel sekreterliğimize 

3 Temmuz 2025 tarihinde teslim edilen imza beyannamelerinin teslim alma aşamasından, 

sürecin sonuna kadar büyük bir özveri ve mesai mefhumu gözetmeksizin emek veren hukuk 

departmanımız, üye ilişkileri departmanımız ve sicil kurulumuza en hızlı şekilde ve en ince 

hassasiyeti gözeterek yaptıkları çalışmalar için huzurlarınızda teşekkür etmek istiyorum. 

Malumunuz üzere sürecin işleyişi hakkında gerek sosyal mecralarımızda, gerek kulüp 

televizyonumuzda detaylı bilgilendirmeleri daha önce yapmıştık. Buna istinaden imzaların 

teslim edilmeye başlamasıyla, kulübümüzde incelemelerin hassasiyetle yapılabilmesi için ses 

ve görüntü kaydı alınan bir oda tahsisi sağlanmış, genel sekreterliğimiz tarafından görevli kulüp 

personellerimiz tayin edilmiş ve yapılan incelemeler neticesinde; 
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Tüzük ve kanun hükümlerine göre geçerli sayılan beyannameler ve geçersiz sayılan 

beyannamelerin ne için geçerli ve geçersiz sayıldığına dair SMS’ler atılmıştır. Geçersiz sayılan 

beyannameler ile ilgili olarak da atılan SMS’lerde bir iletişim kanalı kurulmuş ve kulübümüzle 

iletişim kurulması istenmiştir. İletişim kurulan SMS’lere geri dönüş sağlanarak tüm kongre 

üyelerimiz yazılı ve sözlü olarak bilgilendirilmiştir. Bununla birlikte bilgilendirme SMS’leri 

kendilerine ulaşan onlarca kongre üyemizden tarafımıza geri dönüşler olmuş. Bu üyelerimizden 

bir kısmı ki burası önemlidir, hiç imza vermediğini, bir kısmı notere dahi gitmediğini, bir kısmı 

da böyle bir konudan haberini dahi olmadığını beyan eden geri dönüşlerde bulunmuşlardır. 

Kendileri ile iletişime kurduğumuzda ki her biri ile iletişim kurduk, onlarca mail geldi. Bizlere 

imzalarının taklit edilmiş olabileceğini veya kendi adlarına sahte evrak düzenlenmiş 

olabileceğini düşündüklerini beyan etmişlerdir.  

Kulübümüze gelen ilgili mailler KVKK gereği isimleri filtrelenerek salona okunmuştur. 

Değerli Yüksek Divan Kurulu Üyelerimiz lütfen dinleyelim. Bir suç şüphesinden bahsediyoruz. 

Lütfen diğer kongre üyelerimize, bize mail atan kongre üyelerimize lütfen saygılı olalım. Değerli 

Yüksek Divan Kurulu Üyelerimiz, bunları bilmek camiamızın hakkıdır. Biz sürecin en başından 

en sonuna kadar imza sürecine hiçbir şekilde müdahale etmedik. Ancak bu tarz şeyleri bilmek 

camiamızın hakkı ve bunları duyurmak da bizim görevimiz. Gelen maillerden birini daha 

gösterelim. Yurt dışında yaşayan Türkiye’ye hiç gelmemiş bir kongre üyemiz adına bir noterden 

tasdikli imza atılmış. Bunu duymaktan rahatsız olmamamız gerekir diye düşünüyorum. Son 

olarak dün yaşadığımız bir husustan bahsetmek istiyorum. Biz kulüpteyken dün bir kongre 

üyemiz gergin bir şekilde geldi. İmzasının mükerrer olduğuna dair bir SMS gitmiş kendisine. 

‘Benim imzam mükerrer değil, derhal bana izahat verin’ dedi. Oturduk, konuştuk kendisiyle. Bir 

noterde imza veriyor, 10 adet imza var. Bir başka noter de bu vermiş olduğu 10 imzanın 3-4 

tanesinin kopyalanarak bir başka noter evrağının üzerine yapıştırıldığını tespit ediyor ve bunu 

görüyor. İnanamıyor ve bize ‘Nasıl olabilir böyle bir şey’ diyor. Ardından bu beyanı kendi 

rızasıyla bize veriyor ve ardından Savcılığa suç duyurusunda bulunacak. Yine az önce İrfan 

Beyin sunumda bahsettiği 551 adet beyannamenin mükerrer olarak yani birden fazla kez 

tarafımıza ulaştığını tespit ettik. Bu husus çok önemli değil, çünkü 1 tanesini geçerli sayıyoruz. 

Ancak burası da önemli, 32 adet mükerrer olarak bize ulaşan beyannamenin ilk bakışta fark 

edilebilecek şekilde imzalarının birbirinden farklı olduğunu tespit ettik. Yani bir kişinin aynı veya 

farklı noterlerde verdiği iki adet imzası bize ulaşmış ve bu imzalar ilk bakışta anlaşılacak şekilde 

birbirinden farklı ve ikisi de noter onaylı olarak tarafımıza ulaşmıştır.  
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İşin enteresan tarafı ise kongre üyelerimizden gelen gördüğünüz üzere sahtecilik, usulsüzlük 

iddiaları ve bizim tespit etmiş olduğumuz mükerrer imzalardaki farklılıkların tamamının bir veya 

birkaç noterin işleminden kaynaklanmış olduğunu tespit ettik. Tüm gelişmeler ışığında 

kulübümüz tarafından gerek kongre üyelerimizden gelen geri dönüşler gerekse mükerrer 

imzalardaki ilk bakışta anlaşılacak farklılıklar sebebiyle İstanbul Anadolu Cumhuriyet 

Başsavcılığı’na iddiaların araştırılması talebiyle suç duyurusunda bulunulmuştur. Kongre 

üyelerimiz ise bu suç duyurusunda tanık sıfatıyla ifade vermişlerdir. Burada altını bir kez daha 

çizmek istiyoruz; hiçbir kongre üyemiz hakkında suç duyurusunda bulunmadık ancak kongre 

üyelerimiz tanık sıfatıyla ifade verdiler. Tanık sıfatıyla ifade vermeye giden kongre üyelerimize 

ise sürecin farkına vardıktan sonra müşteki sıfatıyla yani şikayetçi sıfatıyla ifade vermeye 

başladılar. Kongre üyelerimizden bizzat gelen onlarca sahtecilik, usulsüzlük iddiasına karşı belli 

çevrelerce kulübümüz tarafından yapılan suç duyurusu da manipüle edilmeye çalışılmıştır. 

İmza veren kongre üyelerimiz hakkında suç duyurusunda bulunduğumuzu iddia edenler 

olmuştur. Ancak biraz önce de söylediğimiz gibi böyle bir algıya kapılmamanızı özellikle rica 

ediyoruz. Hiçbir kongre üyemiz hakkında suç duyurusunda bulunmadık. Bizler Fenerbahçe 

Spor Kulübü olarak kongre üyelerimizden gelen somut delillere dayanan onlarca iddiayı sümen 

altı mı edecektik? Suç isnatlarını yok mu sayacaktık? Yoksa onlarca kongre üyelerimizin bize 

başvurarak sahtecilik iddiasında bulundukları kişileri görmezden mi gelecektik? Bizlere 

başvurarak sahtecilik iddiasında bulunan kişiler hakkında yaptığımız suç duyurularının ise belirli 

çevreleri rahatsız etmesine anlam veremiyoruz. Bizler gerek kanunlardan doğan gerekse 

yönetim kurulu hükümlülüğümüz gereği iddiaları ciddiye alarak Cumhuriyet Başsavcılıklarına 

suç duyurularında bulunduk. Bazı kongre üyelerimiz de yine söylediğimiz gibi tanık sıfatıyla 

ifadelerine başvuruldu. Çok konuyu uzatmadan birkaç savcılık dosyasına soruşturmanın gizliliği 

sebebiyle detaylı bilgi veremiyoruz ama savcılık dosyasına tanık beyanında bulunan birkaç 

kongre üyemizin de savcılık dosyasında bunlar mevcut. İfadelerinden de sizlere kısaca bilgi 

vermek istiyorum. Bir kongre üyemiz savcılığa verdiği ifadesinde aynen ‘Hiçbir şekilde notere 

gitmediğini o adreste hiç bulunmadığını hatta o tarihte başka bir yerde bulunduğunu’ delilleriyle 

birlikte savcılığa sunarken, adına beyanname düzenleyen noter katibi ve üçüncü tüm 

şahıslardan şikayetçi olduğunu beyan etmiştir. Bir başka kongre üyemiz yine savcılık 

dosyasında mevcuttur. Hiçbir şekilde imza vermediğini beyan etmiş. Süreci avukatıyla takip 

etmek istediğini beyan ederek avukatı aracılığıyla ayrıca suç duyurusunda bulunmuştur. Yine 

bir başka önemli bir kamu görevinde bulunan kongre üyemiz ise mükerrer olarak elimize ulaşan 

imzalardan birinin imzasının kendisine ait olmadığını ve imzanın atıldığı adrese hiç gitmediğini 

beyan etmiştir. 
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Tüm bu deliller ışığında savcılık tarafından deliller ciddi bulunarak soruşturmanın açılmasına 

karar verilmiştir. İlgili noter ve kâtibi hakkında beyan vermek üzere müzekkere düzenlenmiştir. 

Bizler Fenerbahçe Spor Kulübü olarak tüm kongre üyelerimizin demokratik haklarına saygı 

duyduğumuzu bir kez daha belirtiyoruz. Ancak kulübümüzün adını sahtecilik, usulsüzlük gibi 

iddialarla karşı karşıya bırakan her türlü kişi ve kurumlarla da hukuki mücadeleyi sonuna kadar 

vereceğimizi buradan ilan ediyoruz. Saygı ve sevgilerimle. 

 

Yöneticimiz Alper Alpoğlu’nun konuşmasının ardından söz alan Yönetim Kurulu Üyemiz Fethi 

Pekin de, “Hepinizi saygıyla selamlıyorum. Biraz önce gelen kongre üyemizin ifadelerini 

okuyorum: “Tarafıma gönderilen mesajı çok ciddiye almamıştım. Fenerbahçe TV’de Yüksek 

Divan Kurulu Toplantısı’nı izleyene kadar. Tarafımdan kulübe herhangi bir konuda imza 

gönderilmemiştir.” mesajını okudu. 

 

 

 

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Mehmet Şekip Mosturoğlu 

Gündemimizin sekizinci maddesi Denetim Kurulu Faaliyet Raporunun okunması. Denetim 

Kurulu Üyemiz Sayın Reha Semih Bedizel’i kürsüye davet ediyorum. 

 

 

Kürsüye gelen Denetim Kurulu Üyesi Reha Semih Bedizel  “ Fenerbahçe Spor kulübümüzün 

değerli Başkanı, Yönetim Kurulu üyelerimiz, değerli Yüksek Divan Kurulu Başkanı,  

Kulübümüzün görev yapmış yöneticilerimiz ve siz değerli Yüksek Divan Kurulu üyelerimiz. 

Sizleri şahsın ve Denetim Kurulumuz adına saygılarımızla selamlarım. 01.06.2024 - 31.05.2025 

dönemine ilişkin denetim kurulu raporumuzun 2025 Eylül ayında yapılacak Olağan Mali Genel 

Kurul toplantısında siz sayın Yüksek Divan Kurulu üyelerimize ve Genel Kurulumuza 

sunulacaktır. Bilgilerinize arz eder, sağlıklı ve mutlu günler dileriz. Saygılarımızla Fenerbahçe 

Spor Kulübü Denetim Kurulu ” diyerek sözlerini tamamladı. 

(Rapor Tutanak Ekindedir.) 
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Yüksek Divan Kurulu Başkanı Mehmet Şekip Mosturoğlu 

30 konuşmacımız var. Tüzükte belirlenen sürelere uyuduğumuz takdirde Başkanın 

konuşmasıyla saat 18:00’ı falan bulacak gibi. O yüzden Sayın Başkan 

konuşmacılardan önce konuşma yapmak istediğini bildirdi . Biz onu birinci sıraya aldık. 

Şimdi o konuşacak sonra konuşmacılara geçeceğiz. Kulüp Başkanlarımızdan Sayın 

Aziz Yıldırım da konuşmak istedi. Sayın Ali Koç’tan sonra Sayın Aziz Yıldırım’ı kürsüye 

davet edeceğiz. Sizden ricam, Başkan konuşurken lütfen kendi aramızda 

konuşmayalım burada sirkülasyon oluyor ve konuşmacının dikkatini çekiyor . İki tane 

çok önemli konuşmacımız, Başkanlarımız konuşacak. Lütfen canı gönülden dinleyelim. 

 

 

Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Ali Y. Koç 

Sayın Yüksek Divan Kurulu Başkanımız, Değerli Yüksek Divan Kurulu Üyeleri, Kıymetli 

Fenerbahçeliler ve Sayın Aziz Yıldırım, hepinizi öncelikle selamlıyorum. Öncelikle, 

Fenerbahçe’mizin 118 yıllık tarihine emek vermiş, bizlere bu büyük mirası bırakmış tüm 

efsanelerimizi saygı ve rahmetle anıyor, aramızda bulunanlara ise şükranlarımı sunuyorum. 

Bugünkü buluşmamız, eylül ayında yapacağımız Olağanüstü Genel Kurul öncesinde 

gerçekleşen son Yüksek Divan Kurulu olması nedeniyle ayrı bir önem taşıyor. Bu nedenle, 

bugün son YDK’dan sonra yaşanan tüm gelişmelerle ilgili düşündüklerimi sizlerle en şeffaf 

şekilde paylaşmak istiyorum. Çünkü camiamız açısından çok sayıda olay yaşandı, kritik 

gündem maddeleri ortaya çıktı. Öncelikle olumlu gelişmelerle başlamak istiyorum. Geride 

bıraktığımız sezonda birçok branşta büyük gururlar yaşadık. Hakkaniyetli ve adil rekabet 

ortamının olduğu liglerde azmin, mücadelenin ve alın terinin karşılığını aldık. Fenerbahçe Erkek 

Basketbol Takımımız, Türkiye Kupası, Basketbol Süper Lig Şampiyonluğu ve EuroLeague 

Şampiyonluğunu kazanarak Kulübümüze erkeklerde ilk kez “triple crown” yani üçlü 

şampiyonluk ünvanını kazandırdı. Erkek Basketbol Takımımızı yürekten kutluyorum. Sadece 

bizlerin değil tüm basketbol severlerin yüzlerini güldürdüğü ve gururlandırdığı için başta takım 

koçumuz Sarunas olmak üzere takımımızın her bir ferdine, emeği geçen herkese teşekkür 

ediyorum. Sadece takımımız bizi gururlandırmadı. Bununla beraber, Derya Yannier’in yılın 

genel menajeri, hocamız Sarunas’ın ise yılın koçu seçilmesi bizler için ayrıca gurur vesilesi 

olmuştur. Bu vesileyle, liderliği ile şubemizi Türkiye’nin ve Avrupa’nın zirvesine taşıyan Başkan 

Vekilimiz Sertaç Komsuoğlu’na mükemmel bir şube yönetimi sebebiyle camiamız adına bir kez 

daha teşekkür ediyorum. Cumhurbaşkanlığı Kupası’nı, FIBA Süper Kupası’nı ve Türkiye 

Kadınlar Basketbol Süper Ligini kazanan Fenerbahçe Opet Kadın Basketbol şubemizin her bir 

ferdini ve şube yöneticimiz Kemal Danabaş’ı da yürekten tebrik ediyorum.  
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Şunu özellikle hatırlatmak istiyorum; müzesinde EuroLeague’in hem erkekler hem kadınlar 

kupasını sergileyen tek kulüp Fenerbahçe’dir ve Fenerbahçemiz bunu tam iki kez başarmıştır. 

Biraz önce, Genel Sekreterimizi, Olimpik Şube Kaptanlarımızı ve başarılı sporcularımızı 

dinledik. Farklı branşlarda arka arkaya elde ettiğimiz uluslararası zaferlere, sporcularımızın, 

ülkemize kazandırdığı madalyalara baktığımız zaman neden “Dünyanın En Büyük Spor 

Kulübüyüz” dediğimiz çok daha iyi anlaşılıyor. Fenerbahçe olarak aslında tüm büyük kulüplerin 

gerçekleştirmesi gereken ama üstlenmedikleri bir misyonu gerçekleştiriyoruz. Bir spor kulübü 

olarak ne kadar çok çocuğa ilham kaynağı olduğumuzu, ülkemize ne kadar çok sporcu 

yetiştirdiğimizi ve ülke sporuna ne kadar çok katkı sunduğumuzu önemsiyoruz. Bizler bu 

misyonumuzla ve uluslararası müsabakalarda İstiklal Marşımızı okutan tüm sporcularımızla 

gurur duyuyoruz! O yüzden diyoruz ki; İyi ki Fenerbahçeliyiz! Ne mutlu Fenerbahçe’liyiz! Değerli 

Yüksek Divan Kurulu Üyeleri, Fenerbahçe’mizin uluslararası marka değerini güçlendirme 

yönündeki stratejik hamlelerimiz yenilenerek ve gelişerek devam ediyor. Bu doğrultuda, 2 çok 

önemli yeni sponsorluk anlaşması imzaladık. Türkiye’de 2 farklı kategoride rekor kırarak çıtayı 

yükselttik. Adidas ile birlikte Türk spor tarihinin en büyük bütçeli teknik sponsorluk anlaşmasını 

gerçekleştirerek bir rekora imza attık. Bütün parayı kırdırarak bugün kullanacağımız iddia edildi, 

kesinlikle öyle bir şey yok. İlk taksit alındı, yanılmıyorsam her taksit haziran ayında alınacaktır. 

Dolayısıyla ilerde olacak yönetimler de bundan faydalanabilecektir. Bu anlaşma, altyapılar dâhil 

olmak üzere, kadın ve erkek 3 farklı branşta, beş yıllık bir süreci kapsıyor. Adidas ile iş birliğimiz 

sponsorluk anlaşmasının ötesinde bir stratejik ortaklık ve küresel vizyon hamlesidir. Bir diğer 

rekor sponsorluk anlaşmamız stat ismimiz konusunda dünya çapında bir marka olan Chobani 

ile gerçekleşti. Öncelikle bugüne kadar camiamızın değerlerine ve büyüklüğüne yakışır bir iş 

birliği sürecinde bizlerle omuz omuza yürüyen, bir önceki stat sponsorumuz Sayın Murat Ülker’e 

ve Ülker grubuna camiamız adına en içten teşekkürlerimizi sunarım. Chobani ile yapılan 

sponsorluk anlaşmasının ayrıntılarını Genel Sekreterimizden dinlediniz. Bu büyük gurur 

duyacağımız sponsorluğun yanında gurur duyacağımız bir unsur daha var. Benim için bu 

sponsorluğun heyecan veren bir diğer yönü de, her yıl 1 milyon USD’lik bir meblağın mutabık 

kalınacak bir sosyal sorumluluk  projesi için bağışlanacak olması. Chobani ile yapılan bu iş 

birliği için kurucusu ve CEO’su Sayın Hamdi Ulukaya’ya ve Chobani grubuna şahsım ve 

camiamız adına en içten teşekkürlerimi sunuyorum. Yaptığımız bu yeni sponsorluk anlaşması 

da Fenerbahçe’mizin global bir marka olma yolunda atılmış dev bir adımdır. Bu noktada Hamdi 

Bey’den biraz bahsetmek istiyorum: Kendisi, bu topraklarda doğmuş, Anadolu’nun 

çalışkanlığını ve dayanışmasını Amerika’ya taşımış, çocukluğundan itibaren Fenerbahçe’ye 

faydalı olmayı hayal etmiş Fenerbahçe sevdalısı bir iş insanıdır. Çocukluğundan bu yana, 

hikâyesinde ve hayallerinde hep aynı renkler var olmuştur.  
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Tıpkı benim, sizlerin, kısacası hepimizin hikâyelerinde olduğu gibi. Fenerbahçe gibi, Türkiye'nin 

en köklü, en güçlü ve en etkili camialarından biri ile iş birliği içerisinde olmak elbette Chobani 

gibi bir dünya markası için de sadece bir sponsorluk değil; markanın değerlerini, vizyonunu ve 

topluma olan bağlılığını yansıtan güçlü bir ortaklıktır. Bu sponsorluğumuzun camiamıza hayırlı 

uğurlu olmasını diliyorum ve sadece stat sponsorluğu için değil bu sene Türkiye ve Avrupa’da 

forma sponsoru olarak kullanıyoruz. Bu bağlamda Chobani ile aynı hedefe bakıyoruz, aynı 

duyguları paylaşıyoruz: Fenerbahçe’miz için daha güçlü, daha umut dolu bir yarın inşa etmek. 

Değerli Yüksek Divan Kurulu Üyelerimiz, sürdürülebilir sportif başarının ardında yatan en temel 

yapı taşlarından biri mali güç ve finansal istikrardır. Bu nedenle bizler, göreve geldiğimiz ilk 

günden itibaren bu gerçeğin farkında olarak hareket etmeye özen gösterdik. Kulübümüzün 

çökmek üzere devraldığımız mali yapısını attığımız adımlarla yeniden inşa edebilmek için 

olağanüstü bir mücadele verdik. Az önce Çağdaş Bey’in sunumunda hangi ekonomik koşullar 

altında nereden nereye geldiğimizi dinlediniz. Yüksek faizli faktoring borçlarını ödeme 

döneminden, mali bağımsızlığımıza giden yoldaki en büyük engel olan Bankalar Birliği 

Anlaşmasını geride bırakma yönünde büyük aşama kat ettik. Geçen Divan Kurulu’nda da 

dediğim gibi bunların hepsi inşallah 21 Eylül’de geride kalmış olacak. Yalnız şunu söylemek 

istiyorum. Tabii futbolda arzu etmediğimiz sonuçlar her şeyi gölgeliyor. Bu süreç zarfında en 

önemli gelir kaynağımız yayın gelirinin 3/1’e düşmüş olması, ülke ekonomik şartlarının, kurların 

faizlerin nereden nereye geldiği, vergilerin 15’den 40’a çıkmış olması bununla beraber üç 

sezondur gelirlerimizin %50’sinin bankalar tarafından alınması. Bir de bunun üstüne pandemiyi 

ekleyelim. Tüm bunlara rağmen 130 milyon küsur ödenen faiz, anapara, geldiğimiz nokta ve 

bununla beraber geminin yüzdürebilir olmasının hafife alınması bizleri derinden üzmektedir. 

Zira bu başarı küçümsenmektedir. Ne olacak biz de yaparız, biz de veririz zihniyetiyle 

sulandırılmaktadır. Gerekirse ibra etmeyiz çılgınlığına kadar giden sosyal medyada 

Fenerbahçeli olduğunu söyleyen insanların varlığı mevcuttur. Peki, futbolda istediğimiz olmadı 

da mali açıdan ibra etmeyelim çılgınlığı düşünmek hem de bu tabloya rağmen bizleri derinden 

üzmektedir. Öncelikle 6 Milyon Euro yatırımla Dereağzı Tesislerimizi mini Olimpiyat Köyü’ne 

dönüştürmenin ilk adımını atıyoruz. Mevcut imkânları geliştirerek sporcu fabrikamızı 

büyütüyoruz. Hedefimiz net: Daha fazla Buse Naz’lar, Eda’lar yetiştirmek. Bir diğer önemli tesis 

projemiz bildiğiniz gibi futbol akademimiz. Genç futbolcuları yetiştireceğimiz “Futbol Fidanlığı” 

kuruyoruz. Hem profesyonel hem altyapı takımımız aynı yerde antrenman yapacaklar. 

Birbirlerine ilham kaynağı olacaklar. Allah’ın izniyle inşallah 2026 Kasım ayında birinci fazı 

bitmiş olacak, yani nedir birinci faz? Üç saha, A Takım binalarının tamamen bitmesi yani 

taşınabilir hale gelmesi, alt yapı binasının da kaba halinin bitirilmesidir. İlk hedefimiz budur. 
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Fenerbahçe Vefa Küçük Tesislerindeki yüzme havuzlarını modernize ediyoruz. Kuzey’ler, 

Emre’ler artık bu havuzlarda yetişecek! Özellikle Kuzey’i olimpiyatlara kadar takip etmenizi 

öneririm. Son olarak stadyumumuzu büyütme konusundaki tüm çalışmalarımız Hamdi Akın 

Bey’in size son YDK’da aktardığı planlar çerçevesinde ilerliyor. Bu kimsenin projesini alıp, 

kopyalanmış hali değildir. Bunları da zaten mühendislerimiz kendi sosyal medya hesaplarından 

ifade etmişlerdir. Burada Maltepe Belediye Başkanımız Sayın Esin Köymen’e, Başkan 

Yardımcısı Sayın Şafak Çelik’e tüm bürokratik süreçlerde azami destekleri ve yardımları için 

çok çok teşekkür ediyorum ve söz verdikleri tarihlerde de ruhsatlarını yetiştirmişlerdir. Nedim 

Bey'in de size aktardığı gibi Ataşehir ve Kayışdağı projelerimizde artık imza aşamasına geldi. 

Ben de bu vesileyle dün gece kulübümüzü ziyaret ederek net tavrıyla sürece nokta koyan Sayın 

Murat Ülker’e teşekkür ediyorum. Bu iki projemizde de destekleri için Sayın Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan’a, Çevre Şehircilik ve İklim Bakanımız Sayın Murat Kurum’a, Ziraat 

Bankası’na ve Emlak Konut’a da camiamız adına şükranlarımızı iletiriz. Şimdi biraz da futbol 

şubemizden konuşmak istiyorum. Futbol şubemizi pek çok pozisyonda yeniden yapılandırdık. 

Bildiğiniz gibi Sayın Mario Branco Benfica’da yeni görevine başladı. Ona da yeni görevinde 

başarılar diliyorum, son üç sene de bize verdiği emeklerden dolayı teşekkür ediyorum. Bayern 

Leverkusen’in tarihindeki ilk şampiyonluğunda önemli rol oynayan ve şimdi de Futbol 

Direktörümüz Devin Özek’e de hoş geldin diyor, benzer başarıları Fenerbahçe çatısı altında 

yaşamasını diliyorum. Yeni sezon, piyasaların geldiği nokta, maaşlar ve gerek transfer bütçeleri 

olsun hiç görmediğimiz seviyelerde. Artık kapılar 20-25 milyondan açılmakta. İster istemez yeni 

sezonda daha geniş bütçeli, daha hedef odaklı bir futbol yapılanması kuruyoruz. Hocamıza ve 

onun futbol aklına güveniyoruz. Futbol kariyeri bu kadar başarılı olan hocamızın da 

kamuoyunda uğradığı itibar suikastını de şiddetle reddediyoruz. Bugüne kadar 

gerçekleştirdiğimiz ve önümüzdeki günlerde takımımıza kazandıracağımız transferler; sportif 

akıl, karakter, takım ruhu ve ekonomik denge temelinde yapılmaktadır. Umuyoruz ve inanıyoruz 

ki bu sezon, çok daha farklı bir Fenerbahçe izleyeceksiniz. Geç kaldı diye düşünenler olabilir, 

transfer konusunda yerden yere vuruluyoruz. Bizi yerden yere vurmak için her dönem bir şeyler 

buluyorlar. Ama inanın transfer konusunda planlı, programlı ilerliyoruz. Ayakları yere basan, 

akıl ile enerjiyi harmanlayan çok doğru bir futbol aklı ortaya koymaya çalışıyoruz. Ve bu sezon 

hocamız ve Devin’in liderliğinde transfer planı çerçevesinde winner yani kazanma odaklı, daha 

evvel şampiyonluklar yaşamış, çoklu mevkilerde oynayabilen birden fazla değil mümkünse 

ikiden fazla. Gençleşmiş ve takım oyununa hız katabilecek profillere odaklanmış durumdayız. 

Takdir edersiniz ki, şu ana kadar 21 yaşındaki Duran'ı getirmek 23 yaşındaki Brown gibi yerinde 

duramayan bir sol beki Milan'ın elinden almak bir günde gerçekleşebilecek tesadüf transferler 

değil bir çalışmanın eseridir.  
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Hocamızın talepleri doğrultusunda Feyenoord maçında da oynayabilecek 2 transfer daha 

yapma planımız var. İsimlerini burada ifade edebilirdim ama ıslak imzalar atılmadan Allah 

korusun, nazar değmesin diye bir şey söylemek istemiyorum. Portekiz kampına gittik, Portekiz 

kampımız çok iyi geçti. Orada da yerden yere vurdular kampa gidilir mi diye. İyi ki gitmişiz. Bir 

sürü Avrupa takımı, Suudi Arabistan ekibi ve büyük menajerler orada. İyi toplantılar yaptık ama 

beni en çok mutlu eden takımda gördüğüm aralarındaki aile ruhu, enerji, mutluluk ve 

şakalaşmaları daha evvel az görüyorduk bu sene sanki farklı aura var. Hocamızın yeni 

asistanları da çok güzel işler çıkartıyorlar. Futbolcularımız onlardan çok çok memnun 

dolayısıyla Portekiz kampının son derece başarılı geçtiğini düşünüyorum. Bu akşam en önemli 

hazırlık maçımızı Benfica ile oynayacağız. Takımımıza başarılar diliyorum. İnşallah kampımızı 

iyi bir sonuçla bitiririz. Değerli Fenerbahçeliler, biz büyük bir aileyiz, en azından biz büyük bir 

aile olduğumuzu söylüyoruz. Ve her ailede olduğu gibi bizim de kendi içimizde konuşmamız 

gereken meseleler elbet vardır. Eleştiriye elbette tamam sonuna kadar hala açığız. Ama eleştiri 

başka fitne-fesat başka. Yapıcı fikir başka yapıcı tutum başka. Fikir söylemek başka camiamızı 

kaosa sürüklemek başka. Sosyal medya üzerinden adeta bir tuşa basılmış gibi, anonim 

hesaplar tarafından bir konsorsiyum tarafından topyekun ve sistematik olarak yayılan 

manipülasyon yalan haberler ve asılsız iddialarla algı operasyonlarına bir bütün olarak 

baktığımızda kulübümüzü içten zayıflatmaya yönelik tehlikeli bir süreç olduğunu görüyoruz. 

Sosyal medyanın bu kadar etkin olduğu, siyasi sonuçları bile değiştirebildiği bir dünyada 

aramızda kendini bizden gösterip aslında başka takımı destekleyen hesapların olabileceği 

ihtimalini hiç ama hiç göz ardı etmemeli, tehlikenin farkında olmalıyız. Özellikle son dönemde 

tarihimizde hiç görülmeyen yaşadığımız yalan ve iftiraların temel hedefi bizi bize kırdırmaktır. 

Bilinçli olarak birlik ve beraberlik duygumuz törpülenmekte, her başarı gölgelenmek ve her 

mücadele değersizleştirilmektedir. 

Fenerbahçe'mizin karşı karşıya kaldığı organize kötülükleri gösteren video ekrana geldi.  

 

Değerli Yüksek Divan Kurulu Üyelerimiz, videoyu izlediniz. Resme bir bütün olarak baktığınız 

zaman bunların organik samimi bir şekilde yapılan eleştirilerden ziyade bütünsel olarak 

baktığımızda yapılan iftira ve karalama çalışmalarının boyutunu, bunların ard arda gelmesinin 

bir tesadüf olamayacağını umarım sizler de görüyorsunuzdur. İşte benim organize kötülük 

olarak yaptığım tanımlama tam da budur. Taraftarı kışkırtan, yöneticileri hedef gösteren ve 

sosyal medya üzerinden yaratılmaya çalışılan “kulüp yıpratma” dili tek bir amaca hizmet ediyor: 

Fenerbahçeliler birbirleri ile didişsin, birbirlerini itibarsızlaştırsın ve neticede sonsuz bir kaos 

döngüsü içerisine hapsolsun istiyorlar.  
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Gördüğünüz gibi yapılan her konuşma her açıklama, her iletişim faaliyeti çarpıtılmakta, 

gerçeklerle ilgisi olmayan bir algı yaratılmaya çalışılmaktadır. Camiamız böyle bir ortamı daha 

önce hiç görmemiştir ve hiç bu kadar bölünmemiştir. Türk spor tarihinde hiçbir kulüp başkanı 

benim yaşadığım saldırıyı yaşamamıştır. Buradan herkese seslenmek istiyorum: Biz bir 

mücadelenin içerisindeyiz. Ama bizim mücadelemiz taraftarımızla, kongre üyelerimizle ve 

camiamızla değil. Biz, Fenerbahçe’ye her gün yalan haberlerle itibar suikastı yapanlarla 

mücadele ediyoruz ve sonuna kadar da mücadeleyi görev de olalım ya da olmayalım devam 

ettireceğiz. Biraz evvel videoda da gördüğünüz gibi kimi zaman bana kimi zaman bizim en güçlü 

olduğumuz yerlere ve kişilere yoğunlaştırılmaktadır. Öyle bir kutuplaşma ve öfke ortamı 

yaratılıyor, tasarlanıyor ki tertemiz duygularla Fenerbahçe sevdası ile dolu üyelerimiz sadece 

Fenerbahçe’nin iyiliğini isteyen üyelerimiz, taraftarımız bu duygu selinde hiç yapmayacakları 

tepkilerde bulunabiliyorlar. Sahadaki oyuncumuz iyi oynamadığında yuhalanabiliyor, artık bu 

Fenerbahçe camiasında bir norm haline geldi. Dünya çapında bir sponsorluk anlaşması 

yapıyoruz, sponsorlarımıza saldırıyorlar, hatta iş öyle bir boyuta geldi ki hiç görmediğimiz şeyleri 

de görmeye başladık. Bırakın kendi oyuncumuza tepki vermeyi; bu bitmiyor, yetmiyor. Rakip 

oyuncu gol atınca rakip oyuncu alkışlanıyor. Fenerbahçe camiası uyanın. Tehlikenin farkında 

olun. Bizler Fenerbahçeliyiz. Bizler en zor zamanlarda da kenetleniriz ve bu duruşu 

sergilemenin tam da zamanı olduğunu düşünüyorum. Lütfen duygularınızın suiistimal 

edilmesine izin vermeyin. Çok üzülerek soruyorum. Siz rakip takımların iç meselelerini kamuoyu 

önünde bu şekilde tartıştıklarını görüyor musunuz? Sponsorluklarını ki çok tartışılabilecekler 

var. Tartıştıklarını veya kendi sponsorlarını kötülediklerini görüyor musunuz? Yöneticilerine 

saldırdıklarını, itibarsızlaştırdıklarını görebiliyor musunuz? Aslında bazı kulüplerde neler 

olduğunu hepimiz gayet iyi biliyoruz. Fenerbahçe’nin adı karaborsayla, bahisle, terör örgütü 

iltisaklı sponsorluğuyla, usulsüz kontratlarla anılsaydı başımıza neler gelmiş olabileceğini 

tahmin edebiliyor musunuz? Sadece bunlardan bir tanesi olsaydı Fenerbahçe adliye 

koridorlarındaydı. Bana ve mevcut yönetimimize sistematik olarak saldıran “sözde” 

Fenerbahçelilerin rakibimizle ilgili son derece ciddi iddia ve ithamlar karşısında hiç pozisyon 

aldığını gördünüz mü? Bir kere çıkıp konuştuğunu gördünüz mü? Bunu yapmak için görevde 

mi olmanız gerekiyor? Fenerbahçe, görevdeyken mi kıymetli, görevde değilken ikinci öncelik 

mi oluyor? En ihtiyacımız olan anlarda camiamızın ileri gelenlerinin, kanaat önderlerinin bu 

konularda tepki vermesi gerekirken bırakın tepki vermeyi, biz birbirimizle didişirken atı alan 

Üsküdar’ı geçiyor. Fenerbahçe’miz için en büyük tehlike işte tam da burada... 

Benim, ‘Bizi bize kırdırmaya çalışıyorlar' derken kastettiğim de tam olarak budur…  
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Dışarıdan yıkamadıkları Fenerbahçe’mizi içeriden kutuplaştırarak bölmek.. Rakiplerimizin ve 

yapının yaptıklarını görmezden gelmek ve üzülerek söylüyorum ki buna Fenerbahçeliler de 

katkı sağlıyorlar. Çeyrek asırdır Türk futboluna hükmeden ve bizim yapı dediğimiz sistem 

bugüne kadar defalarca deşifre oldu, en son PFDK skandalında olduğu gibi ancak bu konuyu 

da sulandırıyorlar ve özellikle de bizim camiamız. 25 senedir süregelen bu köklenmiş sistemin 

bir sezonda temizlenmesini beklemek tabii ki gerçekçi değildir. Ama inanın temizlik de 

başlamıştır. Bildiğiniz ve bilmediğiniz pek çok insan bu sistemden futbolun dışına çıkarılmıştır. 

Camiamız, başkanımız, yönetimimiz kim olursa olsun topyekûn kongre üyesiyle, taraftarıyla bu 

konunun üstünde devamlı odaklanması gerekmektedir. Zira unutmayın ki 7 senedir 

şampiyonluğu 3 kez ikisi kendi sahamızda olmak üzere kaybetmemiz bu yapının ürünüdür. 

Dünya’nın hiçbir yerinde bu yaşanmamıştır. Veya bizim dönemimize bakalım; 99 gol ve 

tarihimizin en yüksek puanı olan 99 puan almamıza rağmen şampiyon olamamamız da bu 

yapının ürünüdür. Tekrar sormak istiyorum: Tehlikenin farkında mısınız? Beyannamelerle ilgili 

konuşarak sözlerime son vereceğim. Eminki sizlere hitap etmemi gerektirecek pek çok 

konuşma biraz sonra gerçekleşecektir. Evet, anlattıklarım keşke tüm yaşadıklarımız bunlarla 

sınırlı kalsaydı kıvamında. Her şeyden önce belirtmek istiyorum ki tüzükte belirtilen haklarını 

dile getirmek için imza beyannamesi veren tüm kongre üyelerimizin bu iradelerini saygı ile 

karşılıyoruz. Seslerini duyuyoruz. Başımızın üstünde yerleri olduğunu da söylüyoruz. Bunun 

demokratik bir hak olduğunu takdir edemiyoruz, yönetim olarak tasvip etmediğimizi defalarca 

söyledim. Ama olumlu/olumsuz bu süreci etkilememek için hiçbir şey yapmadık. Bu süreç ile 

ilgili hele ki biraz önce anlatılanlara hiç değinmememizi istiyorsanız da yanlış toplantıya 

katıldınız. Buradan sesleniyorum: Tüm iyi niyetle Fenerbahçe’nin daha iyi olması için 

demokratik haklarını kullanarak imza veren tüm kongre üyelerimizin hepsinin başımızın 

üzerinde yeri vardır. Camiamızın sesini duyduğumuz ilk anda, henüz kulübe daha 200 civarında 

imza teslim edilmişken Genel Kurulu eylül ayında yapacağımızı ve net tarihini de fikstür çekimi 

akabinde belirleyeceğimizi söylemiştik. Niye eylül ayında yapılması gerektiğini de detaylı bir 

şekilde izah etmiştim. Sözümüzü de tuttuk. Fikstür çekildiği gün de net tarihini belirledik ve 

açıkladık. Bu kadar basit. Yok, ‘Yalan söylüyorlar, yapmayacaklar, Yönetim Kurulu kararı 

almadılar, seçime gitmeyecekler’ vs. vs. Yani hepinizin bildiği nakarat. Geldiğimiz nokta 

itibarıyla; Geçerli imza sayısı ne Fenerbahçe’mizin tüzük şartlarını yerine getirmeye ne de 

kanunun hükmünü yerine getirmeye yeterli değildir. Daha önce de söylediğim gibi camiamızın 

sesine kulak vermek istedik. Çünkü bizim için böyle bir talebin dile getirilmesi yeterliydi ve imza 

sürecinden de bağımsız olarak seçim kararı aldık. O yetmedi, Sayın Başkan Ali Koç’un 

seçimlere girmemesi için bu sefer argümanlar başladı. O kararı biz veririz, siz değilsiniz. 
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Eylül ayında seçim yapacağımızı ilan ettikten sonra da imza süreci devam etti. Bu sürece de 

‘demokratik hak’ dedik, saygı duyduk. Eleştiriyi, itirazı, hatta sert söylemleri bile anlayışla 

karşıladık, sürece asla ve asla müdahale etmedik. Ama maalesef bugün geldiğimiz noktada 

sürecin hiç de öyle işlemediğini biraz önce sizlerin de dinlediği gibi hep beraber gördük. Bunları 

anlatmamıza niye öfkelenildi bunu anlamış değilim. Biraz sonra dinleyeceğiz. 

Artık bambaşka bir eşikteyiz. Bu bölümü üzülerek anlatmak durumundayım: Biraz önce Sayın 

Alper Alpoğlu’ndan işin boyutlarını dinlediniz. Göreceksiniz SMS’lere cevap geldikçe az önce 

anlatılan hikâyeler çok daha fazlalaşacak. Çünkü bugün görüyoruz ki; bu sürecin içine sahte 

imzalar, izinsiz kullanılan kimlikler yönlendirme ve manipülasyonla alınmış beyanlar karışmış 

durumdadır. Buradan net şekilde şunu söylüyorum: Bu, artık bir irade beyanı değil; bu, 

Fenerbahçe’nin vicdanına, itibarına ve hukukuna açıkça bir manipülasyondur hatta bir 

saldırıdır. Ben Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı olarak şahsım ve yönetim kurulum olarak bu 

kulübün saygınlığını ve tüzel kişiliğini korumakla görevliyim. Bir kez daha açıkça söylüyorum: 

Demokratik haklarını kullanan her kongre üyemize saygımız sonsuz. Sözümüz sahte imzaları, 

tüzük ve kanun esaslarına uymayan usulsüz beyannameleri organize edenleredir. Demokratik 

haklarını kullanan kongre üyelerimizin haklarını savunmak için de bu kulüpte hiçbir 

usulsüzlüğün ve sahteciliğin peşini bırakmayacağız. Çünkü bu usulsüz beyannameleri organize 

edenler; Fenerbahçeliliği değil, kendi şahsi ikballerini savunmaktadırlar. Sizlerin huzurunda bu 

usulsüz beyanname organize edenlere çok basit bir soru sormak istiyorum: 118 yıllık 

kulübümüzü hangi saiklerle böyle bir durumun içine sokmak istediniz? Neden? Neden 

Fenerbahçe’mizin şanlı ismini “sahtecilik” ile yan yana getirdiniz? Biz zaten seçim tarihini çoktan 

vermiştik. O halde sizlerin gerçek amacı ne? Diyelim ki gerçek amacınız en kısa zamanda 

seçimlerin gerçekleşmesini sağlamak. Mayıs ortasından beri ‘binlerce, 10 bin, 11 bin, 12 bin, 

13 bin, 14 bin… yeterli imza sayısı topladık’ diye bas bas ilan ediyorsunuz. Bunları getirmek 

için neden 3 Temmuz’u beklediniz? Niye imzalar geldikçe bizlere takdim etmediniz, biz de 

gerekli incelemeleri yapalım, paralel gitsin erken seçimse niyetiniz.. Niye? Kötü niyetiniz 

yüzünden tertemiz duygularla imza veren değerli kongre üyelerimizin yürüttükleri süreci de 

hukuk sorgulamalarına konu ettiniz. Lütfen bu üyelerimize de siz hesap veriniz, bunu yapanlar. 

Bu süreci yönetenler; kulüp yönetimini değil, camiamızın ortak aklını da yok sayıyor.Peki 

soruyorum sizlere: Bir kısmı usulsüz imzalarla ortaya konulan bu irade iyi niyet barındırıyor 

olabilir mi? Daha da önemlisi bu zihniyet, bu irade, Fenerbahçe’nin geleceğinde söz sahibi 

olabilir mi? Konu artık bir imza meselesi değil, bir hukuk ve bir ahlak meselesi olmuştur. Ve 

bizim burada bunları anlatmamızı yadırgamanızı son derece yadırgadığımı da ifade etmek 

istiyorum. Değerli Yüksek Divan Üyeleri, sevgili Fenerbahçeliler, Şimdi, artık geriye değil, ileriye 

bakma zamanıdır! Bizi meşgul eden dedikoduların, gölgelerin ötesine geçme zamanıdır. Biz 

hazırız!  
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Bizi yıkmaya çalışan her düşman bizi birbirimize kenetledi, biz camia olarak yine 

kenetleniriz!  Bugün yaşadıklarımız da yarının büyük zaferlerinin mayası olacaktır. Fenerbahçe, 

sadece bir spor kulübü değildir. Bir ailenin adıdır. Bugün birliğe, Bugün sağduyuya, Bugün 

Fenerbahçe’ye yakışır olgunluğa en çok ihtiyacımız olan gündür. Fenerbahçe’ye karşı oyun 

oynamak isteyenlere, sosyal medyada paralar dağıtarak, saçarak Fenerbahçe Başkan ve 

Yönetim mühendisliği yapanlara verebileceğimiz en güçlü cevap omuz omuza dimdik durarak 

vermektir. Biz birlikte yürüdüğümüzde, hiçbir engelin bu camiayı durduramayacağı tarihte pek 

çok örneğiyle mevcuttur.  Çünkü Fenerbahçe’miz bir davanın, bir karakterin, bir sorumluluğun 

adıdır. Ve o sorumluluk, hepimizin omuzlarında yükselmektedir! Aynı renkleri her zaman olduğu 

gibi birlikte gururla taşıyalım. Bizler buradayız! Her sorumluluğu almaya hazırız! Hep birlikte, 

daha güçlü yarınlara! Yaşa, Çok Yaşa Fenerbahçe!  

20-21 Eylül’de yapılacak Genel Kurul’un demokratik ortamda geçmesini ve sonuçlarının 

Fenerbahçe camiası için hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum.  

Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Sağ olun, var olun. 

 

 

Yüksek Divan Kurulu Başkanı Mehmet Şekip Mosturoğlu 

Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu raporları hakkında görüşme bölümüne geçiyoruz. Kulüp 

Başkanlarımızdan Sayın Aziz Yıldırım burada, bizlere hitap edecekler. 

 

1- AZİZ YILDIRIM 

Sayın Divan Başkanı, Sayın Divan üyeleri, Sayın Yönetim Kurulu ve Başkanı. Ben konuşma 

yapıp anlatacağım. Ben ayrıldıktan sonra Fenerbahçe amatör şubeler hariç onu da Aziz 

Yıldırım ve arkadaşları yarattı, geldiğimde kız basketbol takımı kapatılıyordu, GS 13-0 öndeydi 

biz bunu 13-13’e getirdik. Anlatacağım çünkü doluyum. Yüksek Divan Kurulu nedir, tüzükten 

okuyorum; Yüksek Divan Kurulu kulübün danışma kurulu olarak kulübün idari, mali ve sosyal 

konularda Yönetim Kurulu’na tavsiyelerde bulunur. Her 3 (üç)  ayda bir denetim kurulu raporları 

görüşülür. Denetim Kurulu verildi mi? Yönetim kurulu üyesi olduğum yıllar ve daha sonra yirmi 

sene Aziz Yıldırım döneminde hiçbir zaman divana denetim kurulu raporu gelmeden o divanı 

yapmadık. Bu Ali Koç ve arkadaşları döneminde ikinci.  
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Fenerbahçe’nin borcu ne kadar? Galatasaray’a bir şey demedin diyor, bana diyor bunu; 

Başkanlarına sinek ikili dedim. Bizim derdimiz Eylül’deki kongre değil. Biz 10 sene gerideyiz şu 

anda. Bu bu şekilde devam ederse seneye burada aynı konuşmayı yaparız. Ben sizden 

beklerdim ki denetim kurulu raporu okunmadığı için burayı terk etmenizi. Ne kadar borcumuz 

var; bugün borç 25 milyar mı? Hala 612 milyon Euro borç bıraktı diyorlar, bunu yaptıysam ben 

şerefsizim, bunu söyleyenler şerefsizdir. Geçen sene Sayın Ali Koç ile televizyonda 

konuşmadık mı, ben 300 milyona bütün mal varlığını satın alıyordum, Ali Bey de heyecanlandı, 

ben salon da dahil deyince olmaz dedi kapattık konuyu. Bankalar birliği ile anlaştılar. Tamam 

güzel. Ali Bey imza toplayanları çok ciddiye alıyor. Ali Bey’in yönetimi, Aziz bey ve arkadaşlarını 

2018 Kasım’da Fenerbahçe Spor Kulübü Sportif A.Ş.’de ibra etmedi. Ben iki sene ibra 

edilmemiş bir eski Başkan olarak gezdim. O utancı yaşadım. Ne yaptı Aziz Yıldırım? Burayı 

yaptım. Stadı yaptık. Bugün stattan 100 milyona yakın gelir var diyorlar. Samandıra’yı yaptık. 

Topuk Yaylasını, Ankara tesislerini, Dereağzı’nı yaptım. Kapalı salonu yaptırdım. Murat Ülker’e 

binlerce kez teşekkürler. Ve ben ibra edilmedim. Batak olduğu için ibra etmedik yazıyor ama 

ondan sonraki yılların hepsinde Sportif A.Ş.’nin batak olduğu yazıyor. O zaman bundan sonra 

gelecek yönetim bu arkadaşları da ibra etmezler. Yanlış mı doğru mu? Ve bunun dışında Ben 

Sayın Ali Koç’a mektup yazdım, bizi ibra edilmeme pozisyonuna düşürürseniz bunun 

sonucunda seçim geçersiz olacağı için yaptığınız çalışmalar boşa gider dedim. Bunun üzerine 

Genel Kurul’dan bir ya da iki gün evvel Gündem’den çıkarttılar ve ibra edildiğimiz göründü. Ali 

Bey ibra etmeyecekler şu bu dedi. Bu yanlış. Eylül’de seçim yapmak da yanlış. Sen bana geldin, 

Şekip bey ve Hulusi bey de vardı. Mayıs sonuydu, size dedim ki başkan adayı olanlarla 

konuşun, ben bir sene daha kalayım eğer şampiyon yapamazsam ayrılıyorum de dedim. Ayrıca 

çık camiaya de ki ben Haziran ayında kongre kararı alıyorum ve sizden güvenoyu istiyorum de 

dedim. Basketbol maçına gidip gelince bir araya gelecektik, gelmedin sonra ben de açıklama 

yaptım şu kadar oy toplanırsa aday olurum diye. Eylül’de yapılacak seçim bu camiaya zarar 

verecek, bunu bilin. Kim kazanırsa kazansın. Çünkü siz transfer yapıyorsunuz, sorumluluğu 

sizin almanız lazım. Ters bir netice olursa bu kulüp için zarar olacak. Tekrar gözden geçirin. Bir 

büyük olarak söylüyorum. Ben Fenerbahçe için konuşuyorum. Gelelim şu para işine; Aziz 

Yıldırım 612 milyon Euro borç bırakmış. 1.06.2021 yılında Bankalar Birliği ile anlaşmışız, bu 

borçları o zamanki TL’ye çevirdiler. 1.06.2021 yılında 3 milyar 200 küsür milyon tl gibi bir para 

ile bütün borçlarımızı Bankalar birliği ile anlaşarak onayladık. Yapı kredi bankasından da 50 

milyon dolar kredi vardı bunu da ona eklendik Biz borcu az göstermek için 400 bin Euro 

diyorduk, 2 milyar TL bu. Açın 2018 mali kitapçığına bakın. Sonra ne oldu ? Yeni yönetim geldi. 

Onlar harcamalar yaptılar. Bankalardan para aldılar. Bunların hepsinin kapsamını 1.06.2021 

yılında 3,2 milyara Bankalar Birliğine bağladılar. Anaparadan hiçbir şey ödemediler.  
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Başkan tüm gelirlerden %50 kestiler diyor ama bu burada görünmüyor. 2023 – 2024’de 48 

milyon 243 bin anapara ödemesi gözüküyor. Şimdi geldik 2024’e ve biz geldik dedik ki bankalar 

birliğinden muhakkak çıkılması lazım dedik çünkü %49 faiz. Şimdi bu parayı çevirdikleri ilk iki 

sene %8.5 – 12.5 arasında TL faizi vardı. O zaman da yanlış hatırlamıyorsam %5-6 kurlarında 

dolar – Euro faizi vardı. O zaman TL’ye dönmek akıllı işti ve tebrik ediyorum. Ama sonra 2023-

24’te kuru acilen ters çevirmek lazımdı. Bütün kulüpler bunu yapmadı. Bana Bankalar 

Birliğinden gelen yazı. Fenerbahçe 1 milyar 391 milyar faiz ödedi. Sonra 2024-25’te 1 milyon 

598 milyon borç ödendi. Yani anapara kadar faiz ödendiği gözüküyor. Bunu hemen durdurmak 

lazım. Yazık. Geçen sene konuşmalarımız da biz de söyledik, Sayın Ali Bey’ler de söylediler. 

Bankalar Birliğini kapatacağız diye. Ama Bankalar Birliğini kapatamadık henüz nasıl 

kapatacağımızı gelsin açıklasınlar burada. Ben kulübü bıraktıktan sonra 50 milyona yakın 

oyuncuları sattılar burada hepsinin ismi var ve kulübe para girdi. Ayrıca benim kurduğum şirket, 

2004 yılında bu salonda açılışını yaptık, Sportif AŞ, 2011’de 1.8 milyar dolar sermayeye 

ulaşmıştı. O şirket tabi 3 Temmuz’dan sonra aldığımız yaralardan dolayı düştü şu oldu bu oldu, 

fakat arkadaşlar sermaye artırımı yaptılar, hisse sattılar. Sonra bir kanun çıkarttım ve 15 sene 

uğraştık. O paranın amatörlere kullanılması. 100 milyon Euro’ya yakın da bir gelir oldu. O genç 

arkadaş anlatıyor, 612 milyon Euro, biz geçen televizyon programında Ali Bey’le 300 milyonda 

anlaşmıştık. Bütün kulüpler, yalnız Fenerbahçe değil. Anaparayı ödemediler, faiz ödediler. 5.62 

diyelim 6 dolar, şimdi dolar 40. 40’ı altıya bölersen demek ki 7 kat TL kendi kendine düşmüş 

aşağıya. Kimsenin bir şey ödediği falan yok yani. Öbür kulüpler için de geçerli. Şimdi 

Fenerbahçe’de öyle bir muhalefet var ki gece gündüz durmuyor her şeyi üretiyor. Erol Bilecik 

anlatıyor, keşke gelseydi burada neler anlatacaktık. Fenerbahçe’de şu an bir muhalefet yok. 

Sosyal medya yazıyor, ben hiç bakmıyorum siz de öyle yapın. Ama bunu takip ederseniz onun 

etkisinde kalırsınız. Erol Bilecik 98 milyon açıkladı bankalar birliği borcu, Denetim kurulu 19.2 

açıkladı, ikisini de alkışladık. Kimse de çıkıp demiyor ki borç hangisi? Kime bu borç bilen var 

mı? En büyük tehlike; çocuklar Fenerbahçeli olmuyor artık. Geçen Tamer Bey ile yemeğe gittik, 

bir ufak çocuk geldi sınıfta bir tek kendisinin Fenerbahçeli olduğunu söyledi. Her yerde onların 

çoğunlukta olduğunu kabul edelim. Bir çocuk Fenerium’a gitmiş babasıyla forma almışlar, 45 

numara yazalım demiş formaya, 45 ne demiş Osimhen demiş çocuk. Bunları kabul edelim. 

Galatasaray’ı 6-0 yenen takımın başkanıyım. Bütün Fenerbahçeliler kan ağlıyor kan. Buradaki 

hadise başkan olma meselesi değil, ben başka bir şey anlatıyorum, bakın yakalayamayız. 

Elimizden ne geliyorsa hep beraber yapmalıyız. Destek olalım ama açık konuşalım. Sayın 

yönetim 2018 yılında şeffaflık diye geldiler ama hiçbir konuda şeffaf değiller. Adidas ile kaça 

anlaşmışlar ben anlayamadım. Eğer fazlaysa kırdırın ve bankalar birliği borcunu kapatın. Ya da 

birkaç arazi kapatın. Dolar – Euro kredi alın ya da öyle kapatın.  
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Aksi halde gelen kim gelirse gelsin 1,5 milyon tl faiz öder. Yazık. Maltepe hayırlı olsun. İkincisi 

Kenan Evren, üçüncüsü de Ataşehir. Üçü de Aziz Yıldırım ve arkadaşlarının bu kulübe sağladığı 

arazilerdir. 2018 Mart sanırım Sayın Bakan Murat Kurum’a gittik, Gebze’den 225 dönüm arazi 

almıştık. Murat Kurum, orada bizim arazilerimiz var onlarla birleştirelim biraz da satın alalım 

konut yapalım kulübe gelir olsun dedi. Bu konunun içinde Rıdvan Dilmen de var. Gerekli 

işlemler yapıldı ve o arsa alındı. O zaman destek olan herkese teşekkür ederiz. Siz hiç bize 

teşekkür etmiyorsunuz biz sana teşekkür ederiz, ne olacak. Ülker arazisi yine aynı şekilde, 

Murat Ülker buraya ofisle ev yapalım dedi, o zaman gittik, kabul ettiler yapıyorduk ama biz 

ayrıldık. 7 senedir yapılamadı, dün akşam halledilmiş. Murat Ülker de bana öyle bilgi verdi. 

Kenan Evren’i ben olsam iade ederim, verdiğim paranın hepsini de geri alırım. 2014-2015’lerde 

Aziz Yıldırım’ın vizyonu yok diyorlar ya, bizi postaladınız ya, Aziz Yıldırım Maltepe’de 6 dönüm 

kayalığın üzerine ada yapıyordu size. Ama maalesef 3 Temmuz oldu. Bu kolej ve üniversiteyi 

muhakkak kulübe kazandırmak lazım çünkü biz oradan çekirdeği yakalamalıyız, aksi halde 

sıkıntı daha da büyüyecek. Demin büyüyoruz dediler, ne yaptık da büyüyoruz? Futbol takımının 

değerini gösterdiler, 2014 yılında 144 milyon Euro, şimdi 300 milyon Eurolar söyleniyor ama biz 

2014 yılında şampiyonduk. Bunu unutmayın. Öyle kıyaslamayın yanlış. Her şeyi algı 

operasyonu yaparak geçmişi karalamayın. Biz beraberiz biriz. Ben adama sinek ikili diyorum. 

Ama onu söylemem için benim yanımda olun. Yedi senedir stada gelmiyorum, loca istedim 

parasıyla vermediler. Ben Chelsea’de loca aldım kızım oraya gidiyor. Şahıs ve kişilerle Ali Bey 

senin sorunun olmamalı. Sen toparlayıcı olmalısın. Herkesi kucaklayın, bizden sizden demeyin. 

Hisse senetleri aşağı indikçe bunu tuttunuz, bütün şeyleri satarak sermaye artırımı yaparak 130 

milyon dolar para getirdiniz. Ben şirketi kurmasaydım bu parayı getiremezdiniz, bana 

sallamayın, 300 milyona satacak bana sözü var. Büyüdük dediniz de ne yaptınız bir anlatın. Bu 

borç 612 milyon mu buna cevap verin. Ve belgeleriyle gelin ben de belgeleri alıp geleyim. Siz 

geçen sene 300 milyon diyordunuz. Chobani ile anlaşma yaptınız tebrik ediyoruz ama en 

büyüğü diyorsunuz sürekli öncekini aşağı çekme. Ben ömrümü verdim, ne yaptıysam bu kulüp 

için yaptım. Biz bu kulübün kendisiyiz. Adidas ile ne kadara anlaşma yaptınız? 2013’te Abdullah 

Kiğılı ile her yıl için 6 milyon dolar olmak üzere 5 yıllık anlaşma yaptık. 100 bin tane forma 

kulübe veriyorlardı ve kulüp satabiliyordu. Ayrıca bonuslar vardı ama biz sizin yaptığınız 

anlaşmayı bilmiyoruz. Ama biz sizin yeni yaptığınız anlaşmayı bilmiyoruz. Belki de çok iyi. 

Teşekkür ederiz ama bilmiyoruz. Ama en büyük tehlike ne biliyor musunuz? Anlatmıyorlar, 25 

milyar borç var, haberiniz olsun. Bak seçime 1 ay var gelip burada anlatmıyorlar. 7 sene 

içerisinde Fenerbahçe Futbol takımı bir Ali Şen zamanında 1980’lerde küme düşüyordu, bir de 

bu dönemde küme düşüyordu. 1 milyar Euro’ya yakın para harcandı, 100’e yakın transfer 

yapıldı, keşke bu kadar para harcanmasaydı, onun yerine borçlar ödenseydi.  
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İkinciliği başarı sayıyorsak yanlış. İmza toplama işine eğer sen beni imzalarla götürecekler 

diyorsan gel burada söyle. Ben aday olmayacağım aday olsam söylerim zaten rahat olun. Ben 

istiyorum ki bu kulüpte Aziz Yıldırım, Ali Koç, şu bu olmasın, gençler olsun gençler gelip bu 

külübe sahip çıksınlar. Aksi halde gelecek tehlikede. Bu kulübün tüzüğü var mı, var. Peki niye 

Gençlik ve Spor Bakanlığından mütaala aldınız, ne gerek var? Medeni kanuna göre noterden 

aidat yatırma falan yok çünkü sizin aldığınız karara göre 57 bin kişi oy kullanabilir. Bu sizin 

başınıza bela seçimde. Siz şimdi hangisine göre hareket edeceksiniz. Medeni kanuna göre mi 

tüzüğe göre mi? Medeni kanuna göre noterde imza tasdiki aranmaz nokta. Daha fazla da 

konuşmaya gerek yok. Anlayan anladı heralde diye düşünüyorum. Burada doğruyu tebrik edin 

ama yanlışı da eleştirin. Bir daha inşallah denetim kurulu raporu olmadan toplantı yapmayız. 

Herkese iyi günler diliyorum. Kongre Fenerbahçe’ye hayırlı olsun. Saygılar. 

  

2- TURGUT GÜR 

Değerli Başkanım, değerli Yüksek Divan Kurulu üyeleri. Hepinizi en derin, en içten sevgi ve 

saygılarımla selamlıyorum. İlk defa bugünkü olaya şahit oluyorum. Burada diyalogla monolog 

tiyatrosu gibi izledik. Aziz Yıldırım Başkan 18 yıldır büyük hizmetler yapmış, hepimiz saygı 

duyduğu başkanımız. Yeni başkanımız sizin kardeşiniz. Siz tecrübeli başkanımız olarak Ali 

Başkanımızı alsanız bir yemek yeseniz. Burada bunları diyalog – monolog haline getirmekten 

kaçsanız olmaz mı? Bugün burada bir mazinin izini taşıyan aynı zamanda da geleceğe ışık 

tutan bir aidiyetle bu camianın 118. yılı Dünya Fenerbahçeliler Gününü kutlamak için 

huzurunuzdayım. Bizler çubukluya hayat veren, onu yüceltenleriz. Çubukluyu yüceltenler 

geçmişten geleceğe köprü olan sporcularız. Bu özel günü aynı aidiyet aynı heyecanla aynı 

coşkuyla kutladık. Biz o formayı giydiğimizde sadece sahaya çıkmadık, sorumluluk yüklendik 

onu yüceltmek için. Hayalini kurduğumuz bir Fenerbahçe var. Borcu olmayan, özgür bir kulüp, 

kurumsallaşmış, şeffaf, güçlü bir yapı. Kendi değerlerine yatırım yapan organizasyonun var 

oluşu. Güçlü finansman kaynaklarına sahip bir gelecek vizyonu. Ve biz Eski Sporcularla Yüksek 

Divan Kurulu üyelerine yakışan bir lokalimizin mevcut olduğunu görmek istiyoruz. Finansal 

bağımsızlık olmazsa mevcut olamazsınız. Kontrol edilebilir, denetlenebilir çalışmadan geçer. 

Bağımsız denetim raporları her zaman yazılmaz, onların belirli periyotları var. O yüzden 

zamanında takip etmemiz gerekiyor.  

 

 



31 
 

 

Sayın Aziz Yılmaz Başkanlığındaki Birleşik Fenerbahçeliler Vakfı’nın katkılarıyla Divan 

Başkanımız Şekip Mosturoğlu ve Yönetim Kurulu üyemiz Hulusi Belgü’nün ve tüm divan 

üyelerimizin de destekleriyle konum itibarıyla çok merkezi bir yer olan ama yeniden 

düzenlenmeye ihtiyaç duyan bu mekanı en kısa sürede hayata geçirmeyi arzu ediyoruz yani 

Birleşik Fenerbahçeliler Vakfı’nın bulunduğu yeri. Bizim başka bir beklentimiz yok. Sadece 

Fenerbahçe’mizin bayrağının dalgalandığını görmek, genç sporcuların başarılarını alkışlamak. 

Çünkü biz sadece Fenerbahçeliyiz ve çubukluyu yüceltenleriz. Hepinize en içten sevgi ve 

saygılarımı sunuyorum. 

 

3- HAKAN BİLAL KUTLUALP 

Sayın Divan Başkanım, Sayın Yönetim, Sayın Başkanım, Sayın Divan Kurulu üyeleri, çok 

kıymetli ekranları başındaki Fenerbahçeliler. Bu olanlardan sonra kürsüye çıkayım ve diyeyim 

biz birlik olalım, milat olsun çünkü bu lastik gibi uzayıp gidiyor. Önümüzde hayati önem taşıyan 

bir maç var. Bizim Şampiyonlar Ligi’ne katılıp katılmamamız hem manevi anlamda hem de 

maddi anlamda kulübe çok büyük katkılar sağlayacak. Gerçekten de böyle. Zaten tüm 

konuşulanların sorulanların cevapları çıktı. Ben soracağım soruları hazırlamıştım, yönetimden 

arkadaşlar ve başkan bütün soruların cevaplarını verdi. Bu spekülasyona bir son vermek lazım 

Çırağan’daki toplantıyı tam izlememiş başkan, başkana cımbızlayarak vermişler. Şimdi 3 

Temmuz’da örgüt bu operasyonu yaptığı zaman 5’i 6’sına bağlayan gece tweetim hala duruyor 

orada. ‘Biz buradan güçlenerek çıkarız’ diye yazan tek adamım ben. Kimseden ses çıkmadığı 

zaman hatta siz çıkıp ‘Bizi düşürün ikinci lige’ dediğiniz zaman ben 5 Ağustos’ta zaten camia 

şaşkın, düşmanın ne olduğu belli değil, kripto hayalet. O günkü bilgiler ışığında devletin başı 

bile o zaman ne olduğunu anlamıyor bunun. Ben çıktım dedim ki ‘Fenerbahçe hiçbir zaman 

haram puana razı olmaz, haksız puanı reddeder’. Ben yönetimi korumak için, benim demokratik 

anlayışımda bu siz katılırsınız veya katılmazsınız eyvallah. Bu durumda Sayın Aziz Yıldırım 

istifa etsin evet bunu söyledim. Gidip yargılandığı zaman anasının ak sütü gibi döneceği gibi 

şüphem yoktur. İçinde benim bulunduğum yönetimde var o zaman. O zaman o suçlamalar 

varsa ben de onların içindeyim, bir kısmındayım. Sayın Başkan ve Efsane Başkan’ın önderliğin 

bir barışma ortamı oluşsun, herkes barışsın. Bu şerefsizlere karşı ne yapacağız onları 

konuşalım. Hatta dün değil evvelsi gün katıldığım programda ‘Ya siz bu paraları nereden 

buluyorsunuz, nasıl oluyor bu?’ Bizim gibi Türkiye’nin en zengin camiasıyız, Türkiye’nin en 

zengin başkanına sahibiz. Bizim şunu şuradan itemediğimiz yerde siz bunu buradan nasıl 

itiyorsunuz diye konuşalım dedim. Çünkü çok büyük haksız bir adalet var. Bunlar bu şerefsizliği 

yaptılar daha taze.  
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Bana emniyette sordular ‘Aziz Yıldırım’ın yasa dışı bir işine şahit oldunuz mu?’ ‘Hayır, şahit 

olmadım.’ ‘Yapar mı?’ ‘Hayır, niye yapsın?’ ‘Peki şu menajerle çalışmanı zorladı mı? Anlattım 

orada detaylı. Bana telefon açtı Fenerbahçe’nin haklarına halel gelmeyecek şekilde 

çalışabilirsin dedi. Bana bıraktı. Ben okumak istedim ifadeyi. Kumpasçı bunlar en önemli yeri 

ifadeye yazmamışlar. Sonra büyük yazdılar orayı. Siz bu camianın başkanısınız, herkesi 

kucaklayın. Kişisel gıcık kapabilirsiniz, sevmeyebilirsiniz. Benim sizinle hiçbir alışverişim, 

tanışıklığımız olmadı. Elinizi sıkmak bile nasip olmadı. Ben yönetimdeyken sizin locanız üst 

kattaydı. O zaman en ateşli dönemimizdi. Siz aşağıya inerken birkaç kere el sallaştık. Ondan 

bir süre sonra siz dediniz ‘Ben ürktüm, korktum. Benim ailem, şirketim var. Bana gözümün 

üstünde kaşın var derler ben bu işi yapmam dediniz gittiniz. 2013 senesinde artık bu 

şerefsizlerin ne olduğu ortaya çıktı. İlk başta hani kimse bilmiyordu, başbakanımız bile 

bilmiyordu o zaman. Gittiniz adamlara platin sponsoru oldunuz. Bunları konuşmayalım artık, 

bunlar Fenerbahçe’ye zarar verir. Peki, sizin o gün niyetiniz kötü müydü? Haşa öyle bir şey 

diyemem. Siz de bilmiyordunuz ama siz 2 sene sonra hala bilmiyordunuz. Ben 30 gün sonra 

bilmemiş olabilirim. Bunlarla birbirimize vurmasını bırakalım. Gene diyorum birlik olalım. Çünkü 

biz birbirimizin düşmanı değiliz. Düşman orada duruyor, genişliyor, her gün büyüyor. Siz bu 

camianın başkanı olarak, Aziz Bey’de bu camianın efsane başkanı olarak herkes birbiriyle 

barışsın. Ya seçim… Ben başkan olurum, siz kalırsınız, Saadettin Bey başkan olur. Bir tane 

Fenerbahçeli olacak. Fenerbahçe kötüye gittikten sonra ben 30 sene başkan olsam ne olur, 

Saadettin Saran başkan olsa ne olur, siz olsanız ne olur? Çocuklara bırakacak bir şeyimiz 

olmayacak. Bu konuşmaları unutacağız, herkes sarılıp öpüşecek barışacağız. Benim sizinle 

şahsi bir meselem yok, sizin yok. Benim derdim Fenerbahçe, sizin derdiniz Fenerbahçe, 30 

milyonun derdi Fenerbahçe. Yapılar hepsini görüyoruz. Ben, PFDK rezaleti çıktığı zaman 

twitter’da duruyor kulüpten 2 saat önce attım tweeti. Adamın da yapay zekayla yapılmış 

Galatasaraylı formasını paylaştım. Oradan gideceksiniz, hiçbiriniz kalmayacaksınız diye tweet 

atan benim. Ben de bunları takip ediyorum, ben de yapının ne olduğunu, haksızlıkları en az 

sizin kadar biliyorum. Geçen seçimde adaylıktan neden çekildiğini Saadettin Bey açıklamış onu 

da tebrik ediyorum. Ben demiş söz verdim. Sözünü tutmayan sözünü yiyen bir başkan 

olmasının aday olmasını ben istemem, ben bütün Fenerbahçeliler de istemez. Gelin barışalım. 

Çünkü birbirimizi yersek Fenerbahçe erir gider. Fenerbahçe için her şeyi yutarım. Gelin birlik 

olalım, beraber çalışalım. Seçim, bugünün Fenerbahçe’sinde ben size bir şey söyleyeyim mi? 

Geldiğimiz durumda seçimden çok daha önemli olayların eşiğindeyiz. Mutlaka ve mutlaka 

şampiyonlar ligine katılmamız lazım. İnanıyorum. Biletleri insanlara verirken sizi destekleyen 

desteklemeyen diye ayırmayın. Buradan başlayın birlikteliği. Size istifa diyen de sizin kongre 

üyeniz. Yani siz onların da liderisiniz. Sizi alkışlayan da aynı. Hepsi Fenerbahçe’yi seviyor.  
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Düşünsenize mesela ben sizi tasvip etmiyorum, izahat olarak konuşuyorum, ama siz benim de 

başkanımsınız. Benim başka başkanım yok ki, kim o sırada başkansa benim başkanım o. Bunu 

yapacak zekaya sahip olduğunuzu biliyorum, görgünüzü biliyorum. Eğitiminizi biliyorum, 

kapasitenizi biliyorum. Gelin başlatın, bu işi burada keselim. Bizim divan kongremizi 

başkalarının genel kurulundan daha çok izliyorlar. Fenerbahçe reyting rekorları kırıyor. 

Fenerbahçe böyle büyük bir camia. Sponsorluk anlattınız. Fenerbahçe’nin büyüklüğü yaratıyor. 

Sizin de pazarlama teknikleriniz vardır, teşekkürler. O kadar kızdım söylediklerinize ama 

Fenerbahçe için yaptıklarınıza teşekkür ederiz. Milletin sponsor bulamadığı anlarda bizim 

anlayışımızla temi sponsorluk bulamadığı zamanlarda biz böyle sponsorluklar bulabiliyoruz. Bu 

büyük Fenerbahçe’ye insanlar sıraya girerler. Sadece orada 5+5 demişsiniz. Opsiyon tek taraflı 

opsiyon mu, lehimize mi yoksa sponsor olan firmaya mıdır? Önümüzdeki dönemlerde arka 

arkaya gelecek şampiyonluklar.. Birlik olursak çok daha kolay olacak. Birbirimizle didişmeyi 

bıraktığımız zaman çok daha kolay olacak. Geri alım anlaşmalarını yaptınız mı? Fenerbahçe 

şampiyonlar ligine girdi inşallah. Şampiyon olduk, önümüzdeki yıl da şampiyon olduk, 2 sene. 

Bizim sponsorların iştahları artacaktır. Daha iyi bir teklif geldiği zaman çıkma maddesi var mı, 

ne şartlar karşılığında belli? Konuşacak çok şey var ama ben Fenerbahçe’nin artık konuşmakla 

vakit geçirmesine gerek kalmadığına inanıyorum. Ali Bey ve Aziz Bey iki tane önder var. Biri 

efsane başkan, biri şu anki başkanımız. Gelin el ele verelim, bu Fenerbahçe’yi dışarıya karşı 

zayıf yaralı göstermeyelim. Biz burada konuşuyoruz, elini ovuşturan bir sürü yapı var. Biliyorum. 

Çok vaktinizi almak istemiyorum. Hepinize saygılarımı sunuyorum. Herkes herkesten daha çok 

Fenerbahçeli zaten. Hoşça kalın. 

 

4- ORHAN DEMİREL 

Sayın Divan Başkanı, Sayın Başkanım, Sayın Yönetim Kurulu üyeleri ve çok değerli hazirun. 

Aslında bugün bir çok notum vardı ama bugünkü divan toplantımızda bütün konuşmamı 

değiştirmeye karar verdim. Ne kadar da atışmalı olduğu düşünülse de bence bütün 

konuşmaların bu her şeyi aile içinde yapılıyor. Bunu çok değerli buluyorum. Divan toplantısının 

ne kadar gergin olsa da verimli geçtiğini ve Fenerbahçe’ye faydalı olduğunu düşünüyorum. 

Öncelikle tabii ki basketbol takımımızı yürekten tebrik ediyorum. Başkanı, Sertaç beyi tebrik 

ederim, teşekkür ederim. İhtiyacımız olan zamanda bu mutluluğu bize yaşattınız. Teşekkürler. 

Ancak yine de bu başarıların yanında 11 yıldır gelmeyen şampiyonluğumuzun da ana 

sebeplerini konuşmak gerekiyor. Bu konuları burada tartışmamız gerekiyor. Bence Ali Beyin iyi 

niyeti ya da kulübü çok sevmesi bazı konularda çok faydalı ama bazı eksikleri de ortaya 

çıkarıyor. Evet, hepimiz biliyoruz Türkiye’de futbolda bir yapı var.  
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Bu yapıyı öğrendik. Hepimizin bildiği bir şey ancak yönetimler kendi hatalarını anlamalı ve her 

şeyi bu yapıya bağlamamalı. Özellikle hatalarını kabul etmeleri gerekir. Seçime gelirse seçim 

eylül değil aslında daha önce yapılsaydı daha iyi olacaktı ama başkanımız bunu izah etti. Ancak 

şu anda içinde yaşadığımız bu ortamın bir kaos ortamı olmayacağını düşünüyoruz, eğer daha 

önce bir seçim yapılsaydı. Aslında bugün benim değinmek istediğin en önemli konu camiamızın 

başkan adayları çıkarmakta zorlandığını görüyoruz. Çünkü bizim camiamızda kendi değerlerini 

maalesef karalama gibi bir alışkanlık var. Bunu futbolcuların gönderilme şeklinden tutun da 

kendi başkanını, yöneticisini itibarsızlaştırmaktan zevk alan bir alışkanlığımız var. Bunu 

yapmamak lazım. Fenerbahçe’nin kendi değerlerini kaybetmemiz lazım. Fenerbahçe için elini 

taşın altına koyan herkesin başımızın üstünde yeri vardır. Aslında bugün Aziz Beyin de buraya 

katılımı çok önemli. Aziz Beyin, Sadettin Beyin başkanlığı sırasındaki alkışlaması çok hoşuma 

gitti. Ben Sadettin Beyi kendi yönetiminde 25 sene önce tanımıştım. Onun sayesinde tanıdım 

Sadettin Saran’ı ve 25 senedir de dostluğumuz devam ediyor. 25 yıldır iş hayatındaki 

başarılarını, spor dünyasında edindiği yerleri takdirle izliyorum. Fenerbahçe Spor Kulübü’nde 

de çok başarılı olacağını düşünüyorum. Örnek vereyim sizlere; geçen seçim döneminde Conte 

ile görüşmüştü, ben bunlara şahidim. Conte de masada Napoli olmasına rağmen onunla bir 

anlaşma zemini hazırladı. Bunu Napoli’ye rağmen kabul ettirdi. BU hakikaten bir vizyon, önemli 

gelişme olarak görüyorum. Olası başkanlığında da Fenerbahçe’yi başarılı idare edeceğini, 

şampiyonlukları kazanacağına yürekten inanıyorum. Aslında başkanımız çoğu şeye cevap 

verdi. Pek çok soruya cevap aldık. Çok verimli bir divan toplantısı olarak görüyorum. Ne kadar 

da atışmalı olsa bunlar basın önünde, televizyonlar önünde gizli saklı yapılmadı, burada aile 

masasında konuşuldu. Bence hep birlikte kulübün hak ettiği yere ulaştırmak için bu eleştirilerin 

hepsi yapıcı şekilde olmalı. Bölünmemeliyiz. Hakikaten bölünmemeliyiz. Her değerimize sahip 

çıkmamız gerekiyor. Teşekkürler. 

 

5- HALUK BİLEN 

Çok saygıdeğer Başkanlarımız, Saygıdeğer Yüksek Divan Kurulu Üyeleri. Basketbolda 

yaşadığımız zaferlere rağmen, camia bütünlüğümüzü sorgulayan günlerden geçiyoruz. Bu nasıl 

kendini yıpratma mekanizmadır ki, futbolda çıkan en ufak bir magazinle, basketbolda yaşanan 

başarıları küçümsüyor, unutuyoruz. Biz sadece futbol kulübü değiliz. Euroleague’de erkek 

basketbol haricinde kadın basketbolda da kupayı kazandık. Sertaç Bey’i ve Kemal Bey’i tebrik 

ediyorum. Bu kupa çok zor şartlarda kazanıldı.  
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Bu yönetim gelişmekte olan bir hocaya inandı ve yatırım yaptı. Bu senenin başında seçme 

şansı verilse ben Euroleauge Şampiyonluğunu seçer, futbol şampiyonluğunu seçmezdim. 

Birazda futbola değinmek istiyorum. Benimde hayran olduğum bir teknik direktör getirildi. 

Kendisi geçen sezon Mart ayına kadar çok iyi gitti. Kendisinin gitmesi için çok kampanya 

yürütüldü. Ancak Başkanımız bir liderlik sergiliyor. Kendisine inanıyor ve savunuyor. Ben bu 

takıma inanıyorum. Bu sene istenilen başarı gelecek. Haziran ayında Başkanımız demokratik 

olmamakla suçlandı. Her başkana olduğu gibi bizim başkanımıza eleştiri geldi. Ali Başkan 

geldiğinde 30 bin Kongre Üyemiz vardı. Şu anda iki katına ulaştı. Demokratik bir lider olmasa 

buna izin verir miydi? Kulüp tüzüğü yenildi. Bir finansçı olarak, kulübümüzün mali yapısından 

dolayı yönetimimizi tebrik ediyorum. Sevgili Fenerbahçeliler lütfen kendinizi küçük konulardan 

dolayı üzmeyin. Çok güzel günler bizleri bekliyor. Saygılarımla. 

 

6- İLYAS BUCAY 

Sayın Divan Başkanı, Sayın Başkanım, Sayın Yönetim Kurulu üyeleri ve çok değerli hazirun ve 

ekranları başında bizi izleyen kıymetli Fenerbahçe sevdalıları. Fenerbahçe Türkiye’dir, Türkiye 

Fenerbahçe‘dir. Fenerbahçe’mizde hepimizin kabul ettiği Dünyanın en büyük sivil toplum örgütü 

olduğudur. Zaman kısa olduğuna kısaca özetleyeceğim. Zaman zaman burada tamamen 

siyaseti ilgilendiren konuları görüyor ve onaylamıyoruz. Zaferin rengini ve anlamını bulan hele 

ki tüzüğümüzün ikinci maddesinde Fenerbahçe’mizin tartışılamayacağı karakteridir. Sınavımız 

3 Temmuz’da hala sonuçlarını yaşadığı ve yaşayacağı bir kumpası yaşamaktadır. Buna son 

verilmesi nedeni yapı denilerek buradaki konuşmaların da pek çoğu yapı denilerek geçiliyor 

devletin tüm kurumlarını kontrol eden bir numaralı hukuki sorumlusudur. Sevgili Divan 

Başkanımız da bir hukukçu, Başkanımız ise büyük holdingin yöneticisidir. Onlar hukukun 

içerisinde kalmayı önerebilirler ve destekleyebilirler Mücadele yok sayılamaz ama sadece 

hukuki mücadeleyle değil sokakta tribünle sosyal medyada hayatın her alanında verilen bir 

mücadele içinde olmalıyız 14 sene geçmesine rağmen hala bugün maddi ve manevi 

tazminatlarımız verilmemektedir. 59 öncesi şampiyonluklarınız tescil edilmemektedir. 

Rakibimizin her alanda önü açılmış camiamızın ayakları bağlanmıştır. Asıl olarak 

Fenerbahçe’mizin haklarını alma konusundaki ortalamaların nedeniyle ne yazık ki bunun böyle 

olacağı 2018 senesinde olacağını biliyordum ve adaylığınızı çok erken bulmuştum Aziz Yıldırım 

gibi güçlü bir başkanımız ve Fenerbahçe’nin geleceği diye işaret ettiği Ali Koç ve yönetimi 

üstlendi. Dışarıda da Ferit Şahenk, Mehmet Ali Aydınlar, Murat Ülker daha güçlü alternatifler 

vardı. İkinci hatamız 2018’de bu soruları kavga ederek veya uzlaşarak halledebilecek belki tek 

kişinin arkasına almasıdır.  
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2018 sürecinde ve lig dönemimizde Fenerbahçe’mizin sorunlarını 3 Temmuz’un etkileri ile değil 

kötü mali yönetim ve kötü transfer yanlışları ile büyüdüğünü söylerken ikinci dönemimizde bu 

kez 3 Temmuz ve yapıdan bahsettiniz. Oysa dışarıda bizler Fenerbahçe’nin rakipleri ve 

düşmanları ile mücadelesinde hep sizin yanınızda hatta önünüzde durmaya devam ediyorduk. 

Geçmiş dönemlerde yapılan hataların öz eleştirisini yapacak ve hiçbir değerinin dışarıda 

bırakmayacak birleştirecek bir Fenerbahçe’nin önünde hiç kimse duramaz mevcut kimlik 

üzerine kazanılmış şampiyonluk bu birliktelikledir. Burada iktidardan kastım bugüne kadar 

gelecekteki tüm iktidarlardır. Fenerbahçe haklarını kim engelliyorsa ona karşı mücadele 

edilmelidir. Teşekkürler. 

 

7- AHMET KAYTUK ŞURDUM 

Sayın Divan Başkanı, Sayın Başkanım, Sayın Yönetim Kurulu üyeleri ve çok değerli hazirun ve 

ekranları başında bizi izleyen kıymetli Fenerbahçeliler ve Sayın Başkanım Aziz Yıldırım. 

Konuşmama başlamadan hemen şunu belirtmek istiyorum, ne ben ne yüksek divan kurulu 

üyesi olan eşim ve çocuklarım, beş kişi imza vermedik. Lütfen bu şekilde dinleyin. Konuşmamın 

başında 13 Temmuz’da Fenerbahçe yönetim kurulu üyeliğinden istifa eden müstafi başkan 

vekili ile ilgili birkaç söz söylemek istiyorum. Ben kendisini Türkiye’nin en saygın sivil toplum 

kuruluşlarından biri olan TÜSİAD’ın başkanlığını yapmış, son derece beyefendi-nazik bir dile 

sahip biri olarak görüyordum. Sayın başkan, hani yönetime gelir gelmez veri hırsızı olarak 

bahsettiğiniz, koşu mesafeleri alınmış ve başka yerlere aktarılmış dediğiniz, ne 3 Temmuz 

belgesinde ne de Adidas’ın reklam filminde bırakın adını anmayı bir fotoğrafını bile koymaktan 

imtina ettiğiniz, 3 Temmuz sürecinde kulübümüzü en güzel şekilde temsil etmiş Sayın Aykut 

Kocaman’ın meşhur bir sözü vardır. “Gerçeklerin bir gün ortaya çıkma gibi kötü bir huyu vardır.” 

diye. Bizde bu müstafi başkan vekilinin gerçek yüzünü size yazmış olduğu iddia edilen bir e-

mail vasıtasıyla öğrenmiş olduk. Sayın başkan size yazdığı e-mailinde kullandığı kelimeleri ve 

cümleleri bırakın bu kulübe yirmi sene hizmet etmiş, başkanlık yapmış, sayısız tesis ve kupalar 

kazandırmış, gözünü- kaşını hatta vücudunun her parçasını bu yolda feda etmiş, bu kulüp için 

hapis yatmış sayın başkanımıza değil sokaktaki birine dahi söylenecek cümleler değildir. 

Burada hazirunun affına sığınarak bu müstafi başkan vekilinin mafya jargonuyla yazdığı; alçak, 

densiz adam, sandığa gömeriz, içinden geçerim gibi ifadelerini size hatırlatmak istiyorum. Ve 

kendisine de soruyorum. Sayın müstafi başkan vekili, siz hayatınızda kaç defa kimin içinden 

geçtiniz? Size Sayın Aziz Yıldırım 100 gömlek büyük gelir. Siz o kullandığınız mafya ağzını 

gidin muhataplarınızda kullanın. Siz mafya ağızlarını ancak e-maillerinizde kullanabilirsiniz. 

Gücünüz, yüreğiniz yetiyor olsaydı buraya gelip bu toplantıda söylerdiniz.  
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On beş gün önce istifa etmezdiniz. Neyse herkes sizin gerçek yüzünüzü de görmüş oldu. Sayın 

Başkan bu konu ile ilgili size de bir sorum olacak. Sayın Aziz Yıldırım’ın disiplin kuruluna 

müracaatı vardı. Disiplin kurulu da bu müracaatı değerlendirmeyi düşünüyor mu acaba? Sayın 

Başkan mevcut futbol federasyonunu desteklediniz, yanlarında hep olumlu sözler sarf ettiniz. 

Cam tavanı kırdığımızda şampiyonluklar gelecek dediniz. Mevcut federasyonda daha öncekiler 

gibi 1959 öncesi şampiyonluklarımızla ilgili hiçbir şey yapmadığı gibi, kadın futbol takımımızın 

olası şampiyonluğunun son iki haftada 31 gol atarak averajını düzelten folklor müzik gençlik 

topluluğuna gitmesine göz yumdu. Siz hiçbir şey yapamadınız sayın başkan! Sayın başkan 

2018’de sizi destekleyen üyelerimiz sayesinde başkan seçildiniz. Sizi destekleyen üyelerimiz 

“Ali Koç başkan olacak, Fenerbahçe’ye güneş doğacak, Fenerbahçe şampiyon olacak !”diye 

şarkılar söylüyorlardı. Fakat gördük ki güneş doğmadı, karanlık bir hava oldu. 2024’de yine siz 

destekleyen üyelerimiz “Gitme sana muhtacım” şarkısı ile sizi desteklediler. Fakat siz bu 

şarkılar söylenirken yanlarında durdunuz. “Arkadaşlar yapmayın, Fenerbahçe kimseye muhtaç 

değil!” demediniz. Fenerbahçe kurulduğu 1907 yılından beri kimseye muhtaç olmamıştır, 

olmayacaktır. Son bir cümle de Eylül'de başkanlık seçiminde aday olduğunu açıklayan Sayın 

Saadettin Saran ile ilgili söylemek istiyorum. Sayın Saran, 3 Temmuz’da siz neredeydiniz? Ne 

yaptınız? Ne yapmadınız? Ne söylediniz? Ne söylemediniz? Gelip bunu anlatın. Davalarda sizi 

hiç göremedik. Varsa gelin lütfen söyleyin biz de bilgi sahibi olalım. Hepinizi saygı ve sevgiyle 

selamlıyorum. 

8- AHMET BULUT 

Sayın Divan Başkanı, Sayın Başkanım, Sayın Yönetim Kurulu üyeleri. 20 Sene önce söylenmiş 

bir söz. Fenerbahçe’nin ruh hali Türkiye gibidir. Biz böyleyiz. Böyle bir stres boşalması 

olacakmış inşallah burada yaşananlar hayırlara vesile olur. Hatırlatalım 10 gün sonra ilk düdük 

çalıyor ve Feyenoord ile oynuyoruz sıra ona geldi mi? Hakan bey de söyledi bizim divan 

kurulları çok izleniyor diye bundan kendimize ders çıkaralım. Fenerbahçe büyüktür herkesten, 

armanın yanında hizalanmamız lazım. Hiçbir kulüpte olmayan bir dostluk sözü var, var mı o 

dostluk? Şurada Kurşun gibi bir hava vardı, niye, niye sarmaş dolaş olmuyoruz? Başka bir 

kulübümüz mü var? Seçilen her başkan bizim başkanımız, iki başkanımız yok. Başka bir 

deyimle Fenerbahçe büyüktür herkesten. Bunun lamı cimi yok. Bu armanın yanında 

hizalanalım. Dzeko giderken bir tweet atmış, “Birbirinizle savaşmayın ama birbiriniz için 

savaşın” demiş. Savaşacak o kadar örgüt var ki ama dışarıya dönemedik bir türlü. Benim nazım 

tribüncülere geçer. İlk düdükten itibaren takımı destekleyelim. Biz bizi tedavi edeceğiz. Duran 

Emmi geldi golleri atmaya başladı ama birlik beraberlik olmazsa Polat Alemdar da gelse bizi 

kurtaramaz. Sevgiler, saygılar. 
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9- HALUK HERGÜN 

Kıymetli hazirunu saygılarımla selamlarım. 2005 yılı, Fenerbahçe Schalke maçı öncesi açılmıştı 

müzemiz, o günkü koşullarda en görkemli müzeydi. Yıllar sonra şartlar beni 2023 yılının Ekim 

ayında Basketbol Müzemizin sorumlusu olarak kulübümle bir araya getirdi. Çalışma dönemim 

yaklaşık 1,5 yıl sürdü. Müzemizdeki kupaların, belgelerin çok az olduğunu gözlemledim. Müze 

deposunda hijyen koşullarının olmadığı ortamda 250’nin üzerinde kolinin içinde bulunan, 

3000’e yakın kupaları ve ödülleri 4.5 ay süren çalışmayla tek tek sayarak envanterini 

gerçekleştirdim. Güzel bir görünüme sahip olsa da işlevsel eksiklikleri vardı müzenin. O 

dönemin tarih, müze ve arşivden sorumlu yönetim kurulu üyemiz Bekir İrdem’in de onayıyla bu 

düzenlemeler adına kapsamlı bir ön çalışma yaptık. Maalesef bu çalışmalar hayata 

geçirilemedi. Uzun uğraşlar sonucunda stadımızda uygun koşullarda bulunan bir depoya 

envanterleri aktarmayı başardık. Bir projem vardı. Nasip olursa 2023 yılının başlarında 

çalışmalarına başladığımız Lefter filminin çalışmaları Ekim ayında tamamlanıyor. İzleyen her 

Fenerbahçe’linin büyük bir gurur duyacağının garantisini sizlere şimdiden verebilirim. FBTV ile 

bir çalışma yaparak Lefter’in 100. yaşını andığımız bir program gerçekleştirdik. Müzemizle ilgili 

birçok çalışmalar yaptım. Mustafa Kemal Atatürk’ün hatıra defterini koruyucu camla 

sergilenmesinin hata olduğunu bildiririm. Müze kurulu kesinlikle aksiyon alabilecek kişilerden 

oluşturulmalı ve kontrol mekanizması olmalıdır. Değerli isimlerimizin gelecek nesillere 

aktarılması adına olması gereken yer Fenerbahçe müzesidir. 

 

10- KAYA ENİŞTE 

Sayın Divan Başkanı, Sayın Başkanım, Sayın Yönetim Kurulu üyeleri saygıdeğer hazirun. 

Keşke tartışmalar olmadan herkese örnek bir şekilde geçseydi toplantı. Ama maalesef 

istediğimiz gibi olmadı. Dolayısıyla bir Fenerbahçeli olarak salonda yaşananlardan dolayı hicap 

duymadım diyemem. Bazı şeyler güncelliğini kaybediyor. Ben 2017’den son evime Fenerbahçe 

bayrağı astım. Bu kazanmış olduğum muhteşem kupalardan dolayı oldu. Tekrar bu usta 

yönetimi, basketbol şubesini tebrik ediyorum. Eylül’de seçim var isterdik bütün aday 

arkadaşlarımız burada kendini yeteri kadar tanıtsın, projelerini anlatsınlar. Olmadı sağlık olsun. 

Ben şimdiden seçime katılan bütün adaylara şimdiden başarılar diliyorum. Yönetimin yapmış 

olduğu sponsorluk anlaşmaları camia için bir kardır. Ama geçen duyduğum 4,08 hisse satıldı. 

Sayın başkandan rica ediyorum sponsorluk ilişkilerimiz de buna sebep olursa satılan o 

hisselerin geri alınmasını rica ediyorum.  
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Sayın başkandan istirham ediyorum Fenerbahçe’nin geleceğini temlik etmek adına 2026’nın 

eğer Adidas’la olan sözleşmesini kırdırıp bankalar birliğinden bu borcu kapatırsa ona hiç kimse 

hesap soramaz. Çünkü camianın menfaati için yapılmış bir şeydir bu. Tekrar değerlendirilmesini 

istirham edeceğim. Fenerbahçe’yi bu gelecekte bekleyen iki tehlike var. Bunun birincisi bizim 

kendi içimizde. Nedir bu? Seyirci. İster taraftarlar olsun, ister tribün liderleri olsun. Bu tehlikeye 

bir önlem alınması lazım. Bu seyirci olayları 2014’te şampiyonluğu kutlarken başladı. Ondan 

sonra 2018 seçimlerinde yine öne hiç tasvip etmediğimiz şekilde öne çıktı. Daha sonra 2023’te 

Mali Genel Kurul’da yine hiç arzulamadığımız seyirci grubuyla karşılaştık. 68 kuşağı olarak biz 

de gidiyorduk, İnönü deplasmanı, yurt içi-yurt dışı olsun biz de gidiyorduk. Yenildiğimiz zaman 

belki ağlayarak çıkıyorduk ama ne başkana ne çocuğuna küfürler hakaretler ediyorduk. Geçen 

sene yeni bir takım kuruldu devre arası hazırlık maçında Sayın Başkan Ali Koç dostluk maçında 

biletler 10 lira yapıldı herkes izlesin gurur duysun takımından diye. İkinci en büyük olay ise 

rakibimiz Galatasaray’ın yapılaşmasıdır. 

 

11- MEHMET BİLGE 

Sayın Başkanlarım, Sayın Divan Kurulu, bizi izleyen Fenerbahçe taraftarları. Hepinizi saygıyla 

selamlıyorum. Bugün burada sadece kendi düşüncelerimi değil, gençlerin, genç kongre 

üyelerinin, çocuklarımızın duygu ve düşüncelerine ses olmak için geldim. Atatürk’ün dediği gibi 

‘Geleceğimizin garantisi olan gençler ve çocuklarımız’ için birkaç kelime konuşmak istiyorum. 

Geçen televizyonda da gördüğümüz gibi Sayın Başkanımız küçük bir taraftarımıza stadımızda 

ağırladı. Forma giydirdi. Okulunda mahcup olan kızcağız o gün çok mutlu oldu. Gönül isterdi ki 

o okulda 150 taneye karşı tek bir kız çocuğumuz olmasın, hepsi Fenerbahçeli olsun. Bizim tek 

korkumuz buydu zaten, geleceğimizi garanti altına almak. Geçen Yüksek Divan Kurulu 

toplantısında yapmış olduğum toplantıda tekrar izlediğim zaman hepsinin doğru olduğunu ve 

gerçek olduğunu görmek beni gururlandırdı. Burada birkaç konuya değinmek istiyorum. Şöyle 

ki bugünkü atmosfer beklediğimden daha güzel oldu. Keşke hep böyle birlik ve beraberlik içinde 

olabilsek. Şu kırgınlıkları, şu dargınlıkları bir kenara bırakıp büyüklerimize saygılı, küçüklerimize 

sevgi vermeliyiz. Aksi takdirde bölünmeye doğru gitmemiz elzem bir durum değil. Gayet net 

gözüküyor, durum da buna müsait. O yüzden kırıcı değil, yapıcı olma taraftarıyım. Konuşmak 

istediğim birçok şeyi konuşmayacağım. Fakat bu imza konusuna değinmek istiyorum. Sayın 

Başkanımızın da dediği gibi bu imza konusunda zaten olağanüstü seçimli karar alınmış, ha 5 

bin ha 8 bin olmuş ha 1000 olmuş, buradaki konu dışarıya bu şekilde lanse edilmemesi. Başka 

kulüplere baktığınız zaman özellikle rakip kulübümüzün 750 tane imza ile başkan değiştirdiler.  
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Şu durumda 10 bin tane üye ya da 5 bin üye her neyse, bu da bir demokratik haktır, bu 

insanların vermiş olduğu bu mesajı çok net bir şekilde almak var. Ben Ali Koç Başkanın yerinde 

olsam güvenoyu alırım. Çıkarım sandığı koyarım, orada herkes güvenoyunu aldığı zaman Ali 

Başkan ya da kaybettiği zaman diğer bir adayın etrafında kenetlenip başkanımızın etrafında hiç 

amasız fakatsız öyle böyle demedin kenetlenmemiz lazım, tam destek yapmamız lazım. Burada 

ben çok üzülüyorum. Hakaret derecesine geliyor konuşmalar, ocu bucu oluyor herkes. Ama 

fotoğrafa büyük baktığınız zaman Sayın Başkan Ali Koç, Aziz Yıldırım Başkanın ekibindeydi. 

Bizlere nasıl Azizci, Alici, ocu bucu diyorlarsa o zaman Ali Koç’a da Azizci demek lazım. O da 

onun yönetimindeydi sonuçta. Biz biriz, biz bir aileyiz. Bizi bölemezsiniz ki. Ocu bunu çok kötü 

bir kelime. Ortak paydamız Fenerbahçe. Biz Fenerbahçe başarılı olursa mutlu oluyoruz. 

Buradaki birçok insanın da Fenerbahçe başarılı olmadığı zaman mutlu olacağını 

zannetmiyorum. Kelimelerin acını açık konuşmak benim tarzım değil. Kelimeler kapalı olsun. 

Kim istemiyor? Kim bunlar? Tamam noterse noter hakkında gerekli şeyler yapılır. Noter demek 

bir bakıma Devlet demek. Orada attığınız imza ile her türlü işinizi hallediyorsunuz. Sahtekarlık 

yapılmış ise bunun sorumluları kimse yargı önünde hesap verir. Bizim burada belirtmek 

istediğim konu şu; biz aileysek o imzalarda bir sıkıntı varsa ben olurum, Ahmet olur, Mehmet 

olur önemli değil, hepimizin telefonu, sicil numarası var. Kulübe çağırırsınız, ‘Kardeşim, bu imza 

sana mı ait? Değil mi?’ Böyle sosyal medyada olsun orada olsun burada olsun, bu insanların 

karakola gitmesi, karakolda ifade vermesi, tanık olarak bile olsa benim çok ağırıma gidiyor. Siz 

olaylar ortaya çıksın istiyorsunuz, mantıklı ama burada bu imzayı veren kişiler onlar da 

Fenerbahçe’nin iyiliğini istiyor, herkes rahatsız bu durumdan. Güven tazelemek benim için şu 

anda en mantıklı iş. Zaten Ali Başkan Eylül’de seçim yapacağım dedi. Keşke bu Ali Başkan’ın 

dediği gibi transfer piyasası arttı, gerekli oyuncuları alamıyoruz. 10 gün sonra bizim çok önemli 

bir maçımız var. Başkanım, çıkıyoruz diyoruz ki Skriniar ayarında 4 futbolcu alacağız diyoruz. 

Biz daha Skriniar’a imza attıramadık. Takımın iskeleti bozuldu. Biz de sizin başarılı olmanızı 

istiyoruz. Burada hiç kimse Fenerbahçe’nin başarısız olmasından keyif almıyor, almayacak da. 

Bizim başarılı olmamız için taşları yerine oturtmamız lazımdı. O zaman biz bu seçimi haziran 

ayında da yapsak bir şey fark etmeyecekti, Eylül’de yapmanız amacından saptı. Bir de ricam 

olacaktı. Yönetime geldiğinizde bu ilk 3 ibra edilmedi, şimdi de edilmedi, rica etsem bu konuya 

bir açıklık getirir misiniz? Bu Fenerbahçe’nin temlik konusuna bir açıklık getirmenizi rica 

edeceğim. Temlik ne demek? Şu anda yönetimde olmayan sizin yönetiminizde çalışmış 

yöneticiler diyelim ki bir sene sonra ‘Benim kulüpten alacağım vardı’ deyip para isteyebilirler 

mi? Verdikleri parayı ibra edip gösterip.. Bu temlik konusuna lütfen bir açıklık getirelim, beni çok 

rahatsız ediyor. Bir de Fenerbahçe’nin meclisi burası, Yüksek Divan Kurulu. Buradaki üyeler 

Fenerbahçe’nin en üst seviyesindeki üyeleri.  
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Kombineler konusunda bir ricam olacak sizden. Kombinelerde karaborsa olmasın diye 

sınırlandırdınız, üç kişiye transfer ile. Biz ailemizden insanlara bilet transfer etmekte çok zorluk 

çekiyoruz. Fakat Yüksek Divan Kurulu üyeleri ile 1907 derneğinin üyelerinin arasında üyelik 

farkı mı var? Bu konuya da bir açıklık rica edeceğim. Orada sınırsız devir hakkı nasıl oluyor, 

açıklar mısınız? Sınırsız devir hakkı 1907’ye veriliyorsa neden Yüksek Divan Kurulu üyelerine 

verilmiyor? Teşekkürler 

 

12- MEHMET KÖSEOĞLU 

Merhaba, hepinizi sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Ben Fenerbahçe’nin 60. yılındaki genç 

takım sporcularındanım. Konuşacağım çok şey vardı. Ancak Milliyet gazetesindeki bir yazıda 

geçenlerden bahsetmek istiyorum. ‘’Fenerbahçe malum Chobani ile bir anlaşma yolunda. Ben 

bu anlaşma doğru mu yanlış mı ona girmiyorum. Galatasaray taraftarının bu firma ile yaptığımız 

anlaşmadan rahatsızlığı, bizim gelirlerimizin artmasından dolayıdır. Geçen sene karaborsa 

olayını ortaya Galatasaray divan üyeleri çıkardı. Ama sineye çekildi. Galatasaray taraftarının 

%95’i tepki göstermedi. Sahaya illegal bahis şirketinin reklamı ile çıkıldı. Tarihte görülmüş bir 

olay değil. Olay ortaya çıkınca bilmiyoruz dediler. Parayı geri verdiler mi? Belli değil. 

Galatasaray taraftarı hiç ses çıkarmadı. Ama iki transfer yapamadı diye başkan gönderdiler. 

Sen ne yapıyorsun? Rakibine boyun eğiyorsun sesini çıkarmıyorsun. Futbolcun gol kaçırınca 

hemen ıslıklıyorsun. Biz illegal bahis firmasının reklamıyla sahaya çıksaydık ne olurdu? 40 yıl 

başımıza çalarlardı.’’ Biz bu yazıyı saygıyla karşıladığımız için okudum. Biz birbirimizle kavga 

ederken, rakiplerimiz algı yönetimiyle üste çıkıyorlar. Bu yazıyı çok önemsediğim için sizlere 

okudum. Ben 60 yıllık Fenerbahçeliyim. Hepinize saygılar sunuyor, teşekkür ediyorum. 

 

13- FİKRET MULHAN 

Değerli Fenerbahçeliler, hepinizi en derin sevgi ve saygılarımla selamlıyorum. Bugün buraya 

bir yönetici bir konuşmacı olarak çıkmadım. Bugün buraya bu çatı altında büyümüş sevinci ile 

acısıyla bu renklere yemin etmiş bir Fenerbahçeli olarak çıktım. Sizlerin de buraya bu büyük 

camiaya yüreğinden yükselen sesi duymaya ve duyurmaya geldiğinizi düşünüyorum. Nitekim 

farklı görüşler de olsa o sesi duymaya başladık çünkü peşinden koştuğumuz Fenerbahçe Bir 

kulüpten fazlasıdır. Fenerbahçe bir direniştir, bir milletin başının dik durma mücadelesidir. 

Fenerbahçe Cumhuriyetin sarsılmaz değerleri, Atatürk’ün benim kulübüm diyerek sahiplendiği 

bir mirasın adıdır.  
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Biz yalnızca kupa kaldıran değil başını eğmeyen dik yürüyen genelin çocuklarıyız ve bu genelin 

adı şudur; Fenerbahçe sadece kazanmaz Fenerbahçe şerefi ile kazanır. Kıymetli Üyeler evet 

futbolda belki beklediğimiz Şampiyonluklar gelmedi ama bu kulüp sadece spora değil Bir kültüre 

bir asalete bir çok branşta yazılan gurur hikayelerine sahiptir. Kadın voleybol takımımız 

basketbol takımımız amatör branşlarımız Avrupa’nın zirvesinde istiklal Marşını milyonlara 

dinleten milyonlara umut olan bir Fenerbahçe gerçeği var. Sayın başkan Ali Koç’un liderliğinde 

kulübümüz ekonomik bağımsızlığı yolunda tarihi bir dönüşe imza atmıştır. Borç sermayesinden 

çıkmak için verilen bu organik mücadelenin bizlere neler kazandırdığını yıllar geçtikçe çok daha 

iyi anlayacağız. Görünmeyeni görmek sabretmeyi bilmekte bir şampiyonluktur ve bu emeği 

görmezden gelmek yalnızca bir kişiye değil Fenerbahçe’nin geleceğine haksızlıktır. Değerli 

Fenerbahçeliler Ali Koç yönetime geldiğinde hepimiz sabırsızlandık oysa Fenerbahçe bir kişinin 

omuzlarına yıkılacak kadar küçük değildir sorumluluk paylaşılır yük paylaşılır ama gelecek 

birlikte kurulur. Buradan içimi yakan bir konuyu da açık açık paylaşmak istiyorum satılmış imza 

kampanyası henüz önünde iki yıl varken görevden alma çabaları bunlar yalnızca bir yönetime 

değil Fenerbahçe’nin bütünlüğünü zedelemiştir tüm bu süreçler bizi içeride bölünürken rakipleri 

dışarıda kıs kıs güldürmüşlerdir. Birlik tribünde başlar. Fenerbahçe akıllı özveriyle buyur tweetle 

değil değerle yazılır. Çünkü biz bir camiadan daha fazlasıyız çünkü biz birbirimizin son umudu 

son sığınağıyız çünkü biz Fenerbahçe’yiz ve Fenerbahçe ancak birlikteyken büyür.  Ayrı 

düşersek yıkılır birleşirsek yeniden destan yazarız burada camiamızın tüm önüne gelen isimler, 

tüm başkan adaylarına çağrım var. Bu yönetimin görev süresi devam ediyor. Bu sürece saygı 

duymamız gerekmektedir. Deneyelim eleştirelim ama önce bir olalım çünkü Fenerbahçe bir kişi 

değil hepimizi birlikte kazanır evet zaman zaman fikir ayrılıkları yaşarız. Fenerbahçe’yi seven 

kimse onun bölünmesine izin veremez bugün en çok ihtiyacımız olan şeye tekrar birbirimize 

omuz vermektir. Hatırlıyor musunuz 3 Temmuz sabahı güneş bile sanki geç doğmuştu ama biz 

sanki o gün omuz omuza verip hem karanlığa hem ihaneti direnmedik mi şimdi birbirimize 

küserek o direnişin anlamını yitirmeye başladığımızı düşünüyorum ve unutmayalım biz sadece 

şampiyon olmak için değil şampiyon gibi davranmak için kurulduk. Biz sadece geçmişe 

yaslanarak değil geleceğe yürüyerek bir olabiliriz Fenerbahçe’yi yeniden küllerinden 

doğmalıdır. Küslüğü değil kucaklaşmayı seçme vakti kalk ayağa Fenerbahçe çünkü sen 

düştüğünde bir tarih susar bir çocuk ağlar bir millet eksik kalır kalk ayağa çünkü sen vazgeçmeyi 

değil direnerek büyümeyi bilenlerdensin. Yaşasın Fenerbahçe, yaşasın bu büyük camianın 

vicdanı, onuru, birliği. Saygılarımla. 
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14- BEDRİ BAYKAM 

Sayın Başkanlarımız, Yönetim Kurulumuz, Sayın Divan. Hepinizi saygıyla selamlıyorum. Bu üç 

kupa bizi çok heyecanlandırdı ve çok mutlu etti. Aynısını inşallah futbolda da görmek istiyoruz. 

Bunun içinde önümüzdeki Eylül’de yaşayacağımız genel kurulun da, belki bugün 

yaşananlardan sonra herkes içindekini döktükten sonra; daha sakin, daha kavgasız, daha bize 

yakışır bir şekilde geçmesini diliyorum. Çünkü yarın gazeteleri korkuyla elimize alacağız. Yine 

bunu nasıl aleyhimize kullanacaklar diye. Şimdi bir yandan şampiyonlar ligi gelmek üzere ve 

insanlar diyecek ki böyle bir ortamdan nasıl sonuçlar, transferler, yeni sezon başlangıçları, 

acaba Fenerbahçe doğru yolda mı diye bugün yaşanan olayları köpürtecekler. Belki yapmamız 

gereken silip beyaz bir sayfa açmaktır. Bunu denemeye mecburuz. Çünkü bunun sonu yok. 

Sen bunu dedin, 2010’da bunu yaptın, bunların sonu yok. Bu hesaplaşmalar bize bir şey 

kazandırmayacak. Bugün herkesin içini dökmesinden sonra umuyorum ki artık önümüze 

bakacağız. Son üç yılda çok büyük haksızlıklar yaşadık. Son üç sezonda bizde çalınan puanlar 

ve rakibimize eklenen puanları kanıtlarıyla gösteren videolarla birlikte web sitemize yükleme 

yapmamız lazım. İnsanların bu tekrardan utanmaları lazım. Bizim bunu kanıtlamamız ve elle 

tutulur hale getirmemiz lazım. Bir başka konu ise Rams Park ve Vadi arasında kalan arazinin 

Galatasaray’a verilmesi. Sayın yönetim kurulumuzdan rica ediyorum, bu imar değişikliği 

yapılarak ve bedelsiz olarak Galatasaray’a verildiği söylenen 692 dönümlük arazi için, bu olayın 

yüzde yüz doğruluğunu ve bizde tabii şunu sormak durumundayız. Bize ne veriliyor? Avrupa 

kupasında mücadele eden takımlara ne veriliyor? Yoksa bazı takımların Türkiye’de akıl almaz 

bir ayrıcalığı mı var? Böyle bir durum varsa, üstüne gidilmesini rica ediyorum. Jesus ve 

Mourinho iki değerli hocamız, Türkiye ortamını çok iyi bilmedikleri için bir Galatasaray maçına, 

alt tarafı 90 dakikalık maç diyebiliyorlar. Biz böyle olmadığını çok iyi biliyoruz. Ben geçen sefer 

iki futbolcumuzun ismini vermiştim. Cem Pamiroğlu ve Büyük Şenol demiştim fakat hiç önemi 

yok, onca başka değerli futbolcumuz da var. Yönetim kurulumuz arzu ederse, tabii ki 

Mourinho’ya taktik öğretmek için değil, Fenerbahçelilik ruhunu bütün futbol takımına anlatmak 

ve hangi rakibin ne olduğunu hissettirmek için böyle bir diyolağa ihtiyaç olduğunu düşünüyorum. 

Bir diğer önemli konu Fenerbahçe ruhu ile oyuncu yetiştirmek. On beş bin, yirmi bin Euro’ya 

oyuncular almak güzel, peki. Ronaldo bile bir gün bin Euro’ydu, beş yüz bin Euro’ydu. 

Fenerbahçe’nin ucuz ve genç futbolcuları, ister Almanya’daki Türk futbolcuları, ister araştırmacı 

ekipleriyle dünyanın her yerinden 10 tane ucuz futbolcu alması gerekli. Biz dünyanın en büyük 

spor kulübüyüz, bu çok büyük bir sıfat.  
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Geçenlerde Real Madrid’li bir müze müdürüyle uzun ve hoş bir sohbetim oldu. İlk başta en 

büyük spor kulübü olduğumuzu söylediğimde şaşırdı fakat sonrasında açıklayınca haklı 

olduğumu anladı. Bizim tüm branşlarda kazandığımız başarıyı kazanan başka takım yok. 

Benim ricam şu, bir uluslararası halkla ilişkiler firmasıyla anlaşalım. Bütün değerimizi bu 

gazetelerde yayınlayalım. Bütün dünyanın Fenerbahçe Spor kulübünün neden en büyük spor 

kulübü olduğunu anlamasını sağlayalım. Teşekkürler. 

 

15- MURAT AKSOY 

Sayın Başkan, Sayın Yüksek Divan Kurulu. Erkek basketbol takımımız tam anlamıyla zafer 

destanı yazdılar. Taraftarımıza büyük sevinç yaşattırlar. Emeği geçenlere ve Başkanımıza 

teşekkür ediyorum. Maalesef içimizde bu büyük başarıyı dahi küçümseyenler oldu. 

Fenerbahçe’mizin mağlup olması adına ellerinden ne geliyorsa yapıyorlar. Sahamızda 

mücadele içerisinde olan oyuncularımızın moralini bozmaya ve tribünleri manipüle etmek 

isteyenler var. Fenerbahçe’mizi kimin yöneteceğini, kimin başkan olacağını genel kurul 

üyelerimiz seçer. Bir avuç sosyal medya kullanıcısı değil. Çok değerli hazirun, Fenerbahçe’mize 

maddi manevi büyük hizmetleri olan, tehditlere, tüm engellenmelere rağmen bir adım dahi geri 

atmayan, cesur yürek, Fenerbahçe’mizin geleceği Sayın Ali Yıldırım Koç Başkanımıza minnet 

ve şükran duygularımla sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Sağ olsun var olsun. Teşekkürler. 

 

16- CENGİZ TOKGÖZ 

Saygıdeğer Fenerbahçeliler. Hanımefendiler, beyefendiler. Ben öyle uzun uzun konuşup sizin 

ve yönetimin zamanını çalmak istemiyorum. Benim söyleyeceğim şey benim için çok önemli. 

Fenerbahçe’nin başarıya kavuşması için, tribünlerde birbirlerini öldüren amigoların ortadan 

kaldırılması lazım. Tribünlerde küfür eden seyircilerin zaptedilmesi lazım. En çok gıcık kaptığım 

şinanay yavrum şarkısı ortadan kalkması lazım. Yoksa tribün liderleri birbirlerini öldürecek 

kadar düşmanlar. Sayın Başkan Ali Koç Fenerbahçe’yi bugüne getirdi. Memnun değiliz, 

düzeltmesi için başarılar diliyorum. Herkese saygılar sunuyorum. 
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Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu raporları hakkındaki görüşmemiz tamamlandı. 

Şimdi Sayın Başkanımız Ali koçu kürsüye konuşmalarını yapmak üzere davet 

ediyorum. 

 

Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Ali Y. Koç 

İkinci kez kürsüye gelen Başkanımız Ali Y. Koç, şu ifadeleri kullandı: 

Başkanım öncelikle tarzınızdan hiçbir şey kaybetmediğiniz için beni çok mutlu ettiniz. Umarım 

eteğinizdeki taşları da dökmüşsünüzdür. Bazı cevaplarım da 7 yıldır hiç vermek istemediğim 

ama mecbur bıraktığınız için verilecek cevap olacaktır. Kusura bakmayın. İşin bu noktaya 

gelmesini ben hiç istemezdim. Sayın Başkanım şunu size söyleme ihtiyacı duyuyorum. 

Öncelikle Fenerbahçe’nin taa kendisi olarak söylüyorum. İçiniz rahat olsun. Sizin dönemizin 

aksine siz zaten biz bakkal gibi yönetiyoruz lafını ettiniz. Çok daha kurumsal yönetiliyor. 

Uluslararası muhasebe sistemlerine göre yönetiliyor. Her şey şeffaf. Her şeyin hesabı verilebilir. 

Kulüpte zaten 2014 öncesi data bile yok. Hiçbir şey tutulmamış. O konuda içiniz rahat olsun. 

Finansal konuları konuşmaya gelince şaşırmadım ama tekrar üzüldüm. Bu konulardan çok 

uzaksınız. Size bir şeyler söylüyorlar tam anlamadan yarım yamalak Euro, Dolar, TL, milyar, 

milyon. Geçmişte de oldu. Bunları konuşarak kendimi aynı frekansta görmüyorum. Biz Dünya 

çapındaki denetim firmalarına her şeyi incelettik. Her şey apaçık ortada. İster kabul edin, ister 

etmeyin. Gerçek budur. Size bir kardeşiniz olarak zamanında sizin için belki ölmek değil ama 

sizin için her şeyi yapacak ve zamanında Fenerbahçe beni iki kere ağlatmıştı. Biri İzmir’de 

cezalı maçta 2-1 mağluptuk. Galatasaray, Sivas’ta 1-0 öndeydi. Trabzon’a karşı oynuyorduk. 

Sonlara doğru biz gol attık, Sivas’tan gol sesi geldi. Biz önümüzdeki hafta yapacağımız maçı 

düşünürken, bir bakmışız şampiyon olmuşuz. Birbirimize soruyoruz, şampiyon mu olduk diye. 

O günü hatırlarsınız. İlk ağlamam mutluluktan ikincisi ise üzüntüdendi. 3 Temmuz’daki kara 

günlerimizde bir gün ofise geldim. Nurgün Hanım’la geçen bunu konuşmuştuk. Sizin bütün 

eşyalarınız aşağıdaydı. Kutular içinde, çerçeveler. ‘Nurgün Hanım’a ne oluyor?’ dedim. O da 

şaşkınlık içindeydi. ‘Başkandan talimat geldi. Bütün eşyalarını çıkartıyoruz’ diye. O talihsiz bir 

sene siz içeriden çıktığınız zaman baş başa üç saat toplantı yapmıştık. Sizin yokluğunuzda 

kimin ne yaptığını, ne yapmadığını anlatmıştım. Anlatmadıklarımı da Şekip Başkanın da 

katıldığı aralıktaki yemekte de anlatmıştım. Şaşırdığınızı da fark etmiştim. O kutuları görünce o 

gece bir gün bile olsa Aziz Başkan koltuğuna oturacak diye kendime demiştim.  
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Keşke ilişkimiz eskisi gibi kalsaydı ama siz ‘Ben Fenerbahçe’nin taa kendisiyim, ben 

Fenerbahçeyim. Fenerbahçe’yi ben yarattım’ ruh halinden çıkmadığınız müddetçe sizin için de 

ve daha da önemlisi Fenerbahçemiz için de çok zarar verici noktalara geleceğiz. Siz bana ne 

derseniz deyin siz benim kalbimde de gönlümde de efsane başkan olarak kalacaksınız. Çünkü 

sizin ruh haliniz değişken, hal ve tavırlarınız olabilir. Büyüğümüzsünüz, sineye çekeriz ama 

Fenerbahçe’ye yaptıklarınızı hiçbir zaman kimse inkâr edemez. Özelikle kendi sağlığınız ve 

Fenerbahçe’nin geleceği için içinde bulunduğunuz ruh halinden acilen çıkmanızı özellikle rica 

ediyorum. ‘Onu ben yaptım, bunu ben yaptım. Ben olmasam şöyle olurdu’ Siz böyle değildiniz. 

Aziz Yıldırım ve arkadaşları derken neyi kastediyorsunuz. Ben de sizin arkadaşınızdım. 

Başkanım loca konusunda şunu da size söylemek istiyorum. İstiyorsanız alın benim locamı. 

Babamın çok meşhur bir lafı vardı. ‘Bazı insanların sözü yeter. Bazı insanların sözü değil imzası 

lazım olur. Bazı insanlar var ki ikisi de yetmez.’ Benim sözüm milyonların önünde ağzımdan 

çıkmış. Daha ne imzası… Aziz Başkan 2018’de başkanlığı bıraktıktan sonra ofisini arayıp 

‘Başkanımız locasını istiyor mu?’ diye defalarca sorduk ve her seferinde ‘hayır’ cevabını aldık. 

Yanılmıyorsam yazılı da yaptık. Hatta locaları için çekleri vardı. Onu defalarca öteledik. 

Dolayısıyla istemeyince de doğal olarak locaları sattık. Başkanım sizi Şekip Bey ve Hulusi Bey 

ile ziyaret ettik ve konuştuk. Dinledim sizi dedikodu, gıybet. Başkanım etrafınızda sizi gaza 

getirmeye çalışan çok insan var. Çünkü onları siz olmadan Fenerbahçe dünyasında olmaları 

mümkün değil. Dinlemeyin, kulak asmayın. Bizim efsane başkanımız olarak kalın. Bırakın bu 

dedikoduları sizle beraber Cumhurbaşkanımıza gidelim. 3 Temmuz’dan beri yediğimiz 

tahribatın helalleşmeyse helalleşme, tazminatsa tazminat. Bırakın bu dedikoduları. 

Beyefendiye gidip hakkımızı arayalım. Fenerbahçe’ye liderlik etmek istiyorsanız ya seçimlerde 

aday olacaksınız veyahut efsane Başkanımız olarak her zaman bizim için ışık tutan bir insan 

olmalısınız diye düşünüyorum. Adidas ile iyi bir anlaşma yaptık diye kötü mü yaptık? İyi şeyleri 

teşvik etmek yerine hep kişiselleştiriyorsunuz. Gelelim ziyaretimize. ‘Dediniz ki erken seçim 

yap.’ Ben de şu şu sebeplerden dolayı yapmayacağız. 4 ay sonra bir daha Mali Genel Kurul 

var. İki tane üst üste yapamayız. Planlama yapmamız lazım. Bir sürü işimiz var. ‘Ben fikrimizi 

değiştireceğimizi düşünmüyorum ama bir daha düşünürüm. Dubai sonrası görüşürüz,' dedim. 

Sonrasında kutlamalar vs. Biz daha sizle görüşmeden siz kendi muhtemel potansiyel 

adaylığınızı açıkladığınız için daha gerek kalmadığını düşündük. Biz seçim açıklamasını yaptık. 

Tarihini verdik. Benim aday olup olmama kararını ben veririm. Benim aday olmamdan da niye 

rahatsızlık duyuyorsunuz bilmiyorum. Demokratik haktır. Fenerbahçe demokrasisi de gayet iyi 

işler. Daha fazla devam etmeyeceğim. Çok üzüntü verici bir hal. Allah yolumuzu açık etsin. 

Şansımız bol olsun. Sağ olun, var olun. 
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Sağ olun var olun diyorum. İnşallah yeni sezon çok iyi bir şekilde başlar ve 

şampiyonluklarla bitirip kutlarız. Değerli arkadaşlar, toplantımız bitmiştir. Ekim ayı 

olağan toplantısında görüşmek dileğiyle, teşekkürler.  

 

 

 

                                                 Başkan 

    Mehmet Şekip MOSTUROĞLU 
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